
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Izglīt. ministr, rīkojums par Valsts grāmatrūpniec. vakara skolas nodibināšanu.
Rīkojums par to, ka Latv. kreditbanka bez īpašas pilnvaras stājas slēgtās Krājaizdevu

kases pie Stiglica atbildīgo darbinieku arteļa dzīvokļu sabiedrības vietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu 1937. g. 14. septembri.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

359. rīkojums.
Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

satiksmes preču tarifā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa I, II un III daļā, kas

izsludinātas „Valdības Vēstneša" 1936. g. 164.—175. numuros, un IV daļā, kas izsludi-
nāta ,,Valdības Vēstneša" 1937. g. 28. numurā un izdotas atsevišķās brošūrās, izdarāmi
sekojoši grozījumi un papildinājumi:

Tarifa I daļā.

1) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 2. Iapp. (brošūras 3. lapp.) ,,Ievadpaskaidro-
jums" beigās papildināms ar sekojoša satura jaunu rindkopu: ,,V daļā Tarifus atsevišķu
preču pārvadāšanai starp Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu stacijām un arī
starp Polijas dzelzsceļu stacijām un ostu Helsinki, transitā caur Latviju un Igauniju.";

2) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 2. lapp. (brošūras 10. lapp.) ,,īpašos papild-
noteikumos pie CIM" 4. punktā pie CIM 9. panta a) trešajā rindkopā, teikuma sākumā,
pēc ,,1V" ievietot ,,un V";

turpat, ceturtās rindkopas otrā rindā aiz ,,IV" ievietot ,,V";
turpat, 4. punkta b) nodalījumā teikuma daļu ,,šī tarifa II, III un IV daļā"

atvietot ar ,,šī tarifa II, III, IV un V daļā";
turpat, c) nodalījuma pirmajā rindiņā ,,Tarifa III un IV daļā" atvietot ar ,.Tarifa

III, IV un V daļā"; '

3) ,,Vald. Vēstn." 164. num. 3. lapp. (brošūras 13. lapp.) 8. punktā ,,Pie CIM
15. panta" pirmajā rindiņā, pirms ,,Warszawa G16wna", ievietot ,,Biafystok Centr.,
Biaivstok Fabr." un ceturtajā rindiņā, pirms ,,Warszawa Gdariska", ievietot ,,Bia-
fystok Fabr.";

Tarifa II daļā.

1) ,,Vald. Vēstn." 164. num. 5. lapp. (brošūras 3. lapp.) ,,Ievadpaskaidrojums"
beigās jāpapildina ar: ,,V daļā Tarifus atsevišķu preču pārvadāšanai starp Polijas, Lat-
vijas un Igaunijas dzelzsceļu stacijām un arī starp Polijas dzelzsceļu stacijām un ostu
Helsinki, transitā caur Latviju un Igauniju";

2) a) turpat (brošūras 7. lapp.) Ievadnosacījumu pirmajā rindkopā pēc ,,IV"
ievietot ,,un V", otrā rindkopā vārdus ,,II un IV daļā" atvietot ar ,,II , IV un V daļā"
un trešajā rindkopā ,,I , II, III un IV daļā" ar ,,! ,' II, III, IV un V daļā";

b) turpat II nodaļā ,,Veduma maksas aprēķināšanas nosacījumi 1. § tresas rind-
kopas pirmā teikuma beigās nosvītrot punktu un teikumu papildināt ar ,,un tarifa
V daļā — preču pārvadāšanai pa Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem";

3) ,,Vald. Vēstn." 164. num. 7. lapp. (brošūras 16. lapp.) paskaidrojumu 5. punkta
tekstu atvietot ar sekojoša satura jaunu: ,,Pārvadājot preču nomenklatūras un klasi-
fikācijas 17. un 17.a) pozīcijās minētos kokmateriālus, kurus uz Latvijas dzelzsceļiem
tarifē pēc 19., 20. un 21. klases, šo papildmaksu samazina no 0,012 uz 0,006 tarifa
vienībām";

4) ,,Vald. Vēstn." 164. num. 8. Iapp. (brošūras 21. lapp.) tarifa 10. pozicijas
b) punkta 10. ailes klases ,,13/14/15/16" atvietot ar ,,8/9/14/15";

5) turpat, 9.lapp. (brošūras 23. lapp.) tarifa 16.pozicijas 10. ailē klases ,,9/10/11/12"
atvietot ar ,,1 /2/3/4";

6) turpat, 11. lapp. (brošūras 31. Iapp.) tarifa 18. pozicijas b) punkta 12. ailes
klases ,,2 /3/4/5" jāatvieto ar ,,3/4/5/6";

7) turpat, 11. lapp. (brošūras 30. lapp.) tarifa 23. pozicijas preču nosaukumam
igauņu tekstā svītrojams vārds ,,kuiv ";

8) turpat, 11. lapp. (brošūras 33. lapp.) tarifa 26. pozicijas 10. ailē klases
0/10/11/12" atvietot ar ..1/2/3/4":

9) a) turpat, 12. lapp. (brošūras 37. lapp.) tarifa 40. pozicijas 10. ailē klases

,,10/11/12/13" atvietot ar ,,2/3/4/5";
b) turpat, tarifa 41. pozicijas 12. ailē klasēm 4/5/6/8 svītrot atzīmi „10" un

14. ailē svītrot 10. piezīmi;
10) „Valdības Vēstneša" 165. num. 2. lapp. (brošūras 44. lapp.) tarifa 59. pozicijas

preču nosaukumu igauņu tekstā ,,Mennik , kuiv" atvietot ar ,,Mennik , tina";

11) turpat, 2. lapp. (brošūras 43. lapp.) tarifa 57. pozicijas 10. ailē klasēm 1/2/3/4
svītrot atzīmi ,,6" un 14. ailē svītrot 6. piezīmi;

12) turpat, 3. lappusē (brošūras 49. lapp.) 14.ailē 2. piezīmē aiz stacijas nosaukuma

„Warszawa Prāga" ierakstīt „Wilno";
13) turpat, 4. lappusē (brošūras 51. lapp.) tarifa 65. pozicijas a) un b) punktos

7. ailē klases 14 a, 14 b, 14 b un 8 a, 8 b, 8 b svītrot;
14) a) turpat, (brošūras 51. un 53. lapp.) tarifa 69. pozicijas a), c) un e) punktos

10. ailes klases ,,10/11/12/13" atvietot ar ,,3/4/5/6";
b) tās pašas tarifa pozicijas b) punkta 10. ailes klases ,,10/11/12/13" atvietot

ar ,,4/5/6/7";
c) tās pašas tarifa pozicijas d) punkta 10. ailes klases ,,13/14/15/16" atvietot

ar ,,4 /5/6/7";
d) tās pašas tarifa pozicijas f) un h) punktu 10. ailes klases ,,10/11/12/13"

jāatvieto ar ,,2/3/4/5" un
e) tās pašas tarifa pozicijas g) punkta 10. ailes klases ,,13/14/15/16" atvietot

ar ,,4/5/6/7";

15) turpat, 8. lappusē (brošūras 68. lapp.) tarifa 92. pozicijas a) punkta preču
nosaukumam poļu tekstā pēc ,,biala" likt ,,i szara", latvju tekstā pēc ,,baltā" likt
,,un pelēkā" un igauņu tekstā pēc ,,valge" likt ,,ja hall";

16) turpat, (brošūras 69. lapp.) tarifa 90. pozicijas 13. ailē sīksūtījumu klasi
,,9" atvietot ar ,,4";

17) turpat, 12. lappusē (brošūras 83. lapp.) tarifa 108. un 109. poziciju 10. ailē
klašu ,,11/12/13/14" vietā ierakstīt ,,2/3/4/5";

18) turpat, (brošūras 83. lapp. un 85. lapp.) tarifa 113. pozicijas a) un b) punktu
10. ailes klases ,,135/145/155/165" un ,,133/143/153/163" atvietot ar klasēm ,,1/2/3/4"
un to pašu a) un b) punktu 14. aile attiecīgi svītrojamas 5. un 3. piezīmes;

19) a) turpat, (brošūras 85. lapp.) tarifa 115. pozicijas 10. ailes klases ,,9/10/11/12"
atvietot ar ,,1 /2/3/4" un

b) turpat, tarifa 116. pozicijas a) un b) punktu 10. ailē klases ,,13/14/15"
atvietot ar ,,2/3/4";

20) a) ,.Valdības Vēstneša" 166. num. 6. lappusē (brošūras 93. un 95. lapp.) tarifa
125. pozicijas 1. punkta 10. ailes klases ,,13/14/15/16" jāatvieto ar ,,4/5/6/7" un

b) tās pašas tarifa pozicijas 2. punkta 10. ailes klases ,,13/14/15/16" atvietot
ar ,,3/4/5/6";

21) a) turpat, (brošūras 95. lapp.) tarifa 127. pozicijas 1. punkta 10. ailes klases
,,11/12/13/14" atvietot ar ,,1/2/3/4";

b) tās pašas tarifa pozicijas 2a) punkta 10. ailes klases ,,11/12/13/14" atvietot
ar ,,2 /3/4/5" un

c) tās pašas tarifa pozicijas 2b) punkta 10. ailes klases ,,13/14" jāatvieto ar ,,5/6";
22) turpat, 8. lappusē (brošūras 103. lapp.) tarifa 129. pozicijas 5. ailes klases

„lla, 11b, 11b" atvietot ar „9a, 9b, 9b";
23) a) turpat, 9. un 10. lappusē (brošūras 107. un 108. lapp.) tarifa 136. pozicijas

1. punkta 10. ailē klases ,,14/15" atvietot ar ,,9/H";
b) tās pašas tarifa pozicijas 2. punkta 10. ailes klases ,,14/15" jāatvieto ar ,,9/11";
c) tās pašas tarifa pozicijas 3a) un 3b) punktu 10. ailes klases ,,12/13/14/15"

jāatvieto ar ,,7/8/9/11";
d) tās pašas tarifa pozicijas 4a) un 4b) punktu 10. ailē klašu ,,12/13/14/15" vietā

likt ,,7/8/9/11" un
e) tās pašas tarifa pozicijas 4c), 4d) un 4e) punktu 10. ailē klašu ,,12 /13/14/15"

vietā likt ,,5/6/7/8";
24) a) ,.Valdības Vēstneša" 167: num. 2. lappusē (brošūras 111. lapp.) 2. pie-

likumā alfabētiskā kārtībā jāieraksta stacija ,,Bodzechow";
b) 3. pielikumā svītrot staciju ,,Che.ciny";
c) turpat, 2. un 3. lappusē (brošūras 111.—114. lapp.) 6. pielikumā alfabētiskā

kārtībā ierakstīt stacijas ,,jeworzno , Kochlowice, Miory, Rzeszow un Zagorze Da.-
browskie" un

d) turpat, tai pašā 6. pielikumā svītrot stacijas ,,JedInia , Klomnine, Kopalni
Zagorze, Lubitow, Rzeszow Staroniwa un Wolbrom;

e) turpat, (brošūras 115. lapp.) 8. pielikumā alfabētiskā kārtībā ierakstīt staciju
,,Bochnia";

f) tai pašā 8. pielikumā svītrot stacijas ,,Da.browice, Zanmošč un Zwierzyniec";
g) turpat, (brošūras 116. lapp.) 12. pielikumā alfabētiskā kārtībā jāieraksta

stacija ,,Radzionkow ";
h) turpat, (brošūras 117. lapp.) 15. pielikumā svītrot staciju ,,Wolbrom" un
i) turpat, 16. pielikumā svītrot ,,Dabrowe Gornicza-Dabrovriecka Skladnica i

Sortovvnia Zlomu".
Tarifa III daļā.

1) ,.Valdības Vēstneša" 167. num. 4. lappusē (brošūras 3. lapp.) ,.Ievadpaskai-
drojums" beigās papildināms ar sekojošo: ,,V daļā Tarifus atsevišķu preču pārvadā-
šanai starp Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu stacijām un arī starp Polijas dzelzsceļu
stacijām un ostu Helsinki, transitā caur Latviju un Igauniju".

2) brošūras 5. lappusē, satura rādītāja I nodalījuma b 3) punktā pēc T 1 likt
komatu un pierakstīt ,,T 2 un T 3";

3) ,.Valdības Vēstneša" 171. num. 2. un 3. lappusē (brošūras 49., 51. un 53. Iapp.)
svītrot C klases likmes vagonu sūtījumiem uz attālumiem no 1—200 km;

4) ,.Valdības Vēstneša" 1937. g. 97. num. 3. lappusē (brošūras 101. lapp.) svītrot
,, Izņēmuma tarifu N° 3".

Tarifa IV daļā.
1) ,.Valdības Vēstneša" 1937. g. 28. num. 40. rīkojumā, kas izsludināts kā pie-

likums (brošūras 5. lapp.) ,,Paskaidro jums" beigās jāpapildina ar: ,,V daļa. Tarifus
atsevišķu preču pārvadāšanai starp Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu stacijām,
kā arī starp Polijas dzelzsceļu stacijām un ostu Helsinki, transitā caur Latviju un
Igauniju".

2) turpat, ,,Tarifs atsevišķām precēm N° 4" (brošūras 27. Iapp.) veduma maksas
likmju tabulā alfabētiskā kārtībā ierakstīt:

5 t 10 t
A 0,416 0,346

Nowowilejka B 0,463 0,392
C 0,320 0,244

3) turpat, (brošūras 37. lapp.) aiz ,.Tarifa atsevišķām precēm N° 105" ierakstīt
sekojošā satura jaunu tarifu:

,.Tarifs atsevišķām precēm N° 106.
Koki, ģērviela, kā:

dividivi, knopra, kvebrachs, libidivi, mirabolana, sumaks, vallones, mimozas
miza un pārējie šeit neminētie.

Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Latvijas uz Poliju.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5'—
Piesūtot pa pastu 1 „ l 'y0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . _ 13 numuru . '. . . — 10

Latvijas valdības
^jļļļ^ ^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^(^^^^m^m^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^
Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 Tqgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ni 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas).

No stacijas Rīga krasts tarifa vienībās par lOOkg
Līdz stacijām i

5t 10 t 15 t

Grodno 0,861 0,701 0,676
Skidel 0,909 0,738 0,713
Wilno 0,572 0,478 0,453

4) turpat, (brošūras 39. lapp.) preču saraksts papildināms alfabētiskā kārtībā ar:
Koki, ģērviela | 106 ļ 37

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās preču satiksmes tarifu papildināt ar ,,Tarifa
V daļu", kuru izdos atsevišķā brošūrā ar sekojošu saturu:

„Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu tiešā preču satiksme.

Tarifs preču pārvadāšanai
starp

Polijas dzelzsceļu stacijām, no vienas puses,
un

1) Latvijas dzelzsceļu stacijām,
2) Igaunijas dzelzsceļu stacijām, transitā caur Latviju, un
3) Helsinki ostu, transitā caur Latviju un Igauniju,

no otras puses.

V daļa.

Tiešais tarifs.
Tarifa piemērošanas noteikumi, tarifs atsevišķām precēm un veduma maksas likmes.

Spēkā ar 1937. g. „20." septembri.
Paskaidrojums.

Polijas, Latvijas un Igaunijas preču tarifs satur:
I daļa. Vispārējos noteikumus (Ievads, Reglamentariski noteikumi, īpaši papildu

noteikumi pie CIM, (Noteikumi preču pārvadāšanai privātos preču vagonos, Noteikumi
ātri bojājošos preču pārvadāšanai izotermiskos vagonos, Noteikumi brezentu lietošanai);

II daļa. Preču tarifu (Ievadnoteikumi, Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai,
Papildmaksu saraksts, Preču nomenklatūra un klasifikācija);

III daļa. Preču tarifu (Staciju, attālumu un veduma maksas likmju rādītājs
uz Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem un ari izņēmuma tarifi);

IV daļa. Tiešo tarifu preču pārvadāšanai starp Polijas dzelzsceļu stacijām un
Latvijas dzelzsceļu stacijām transitā caur Latviju;

V daļa. Tarifus atsevišķu preču pārvadāšanai starp Polijas, Latvijas un Igaunijas
dzelzsceļu stacijām, kā arī starp Polijas dzelzsceļu stacijām un ostu Helsinki, transitā
caur Latviju un Igauniju.

Ievads.
Pārvadājumiem starp Polijas dzelzsceļu stacijām, no vienas puses, un
a) Latvijas dzelzsceļu stacijām,
b) Igaunijas dzelzsceļu stacijām, transitā caur Latviju,
c) ostu Helsinki, transitā caur Latviju un Igauniju, no otras puses, piemērojami

nosacījumi, kas ievietoti tarifa I, II un III daļā, ciktāl V daļā nav paredzēti citādi
nosacījumi.

Derīguma apjoms.
1) Šis tarifs piemērojams tikai tarifos atsevišķām precēm paredzēto preču pār-

vadāšanai starp tarifos minētām stacijām.
2) Šis tarifs piemērojams abos virzienos. Virziens noteikti apzīmēts katrā tarifā

atsevišķām precēm.
3) Veduma maksas likmes atsevišķām precēm katram virzienam uzdotas atsevišķi.
4) Nosūtītājam nav tiesības uzdot pārvadāšanas virzienu.
5) Tarifos atsevišķām precēm stacijai Rīga krasts paredzētās veduma maksas

likmes derīgas arī stacijām Rīga preču, Torņakalns, Zasulauks, Sarkandaugava un
Mangali.

B

Tarifa noteikumi.

1) Par sūtījumiem, kurus pārvadā uz šī tarifa noteikumu pamata, veduma maksu
aprēķina pēc tarifa I un III daļas pamatnosacījumiem. ļ

2) Šī tarifa veduma maksas likmes piemērojamas tikai parastā ātruma sūtījumiem,
ciktāl tarifos atsevišķām precēm nav paredzēti citi nosacījumi.

3) Veduma maksas likmes sūtījumiem no un uz stacijām, kuru nosaukumam
pievienots vārds ,.valsts robeža", piemērojamas tikai tad, ja sūtījumi adresēti tieši
tām stacijām, kuras atrodas aiz minētām robežstacijām.

4) Satiksmē ar un no stacijām, kurām veduma maksas likmes nav paredzētas,
veduma maksu pēc šī tarifa var aprēķināt, izrakstot kādā no tarifā paredzētajām staci-
jām jaunu preču zīmes pavadzīmi. Nosūtītājam šī stacija jāuzrāda preču zīmē. Tādā
gadījumā veduma maksa no vai līdz stacijai , kurā izraksta jaunu preču zīmes pavad-
zīmi, aprēķināma tikai uz vietējo preču tarifa pamata, un šī tarifa II un III daļā
paredzēto veduma maksu likmju piemērošana nav atļauta. Tarifi atsevišķām
precēm var paredzēt ari zināmu atkāpšanos no šiem noteikumiem.

5) Šis tarifs paredz veduma maksas likmes visam pārvadāšanas attālumam (no
izsūtīšanas līdz gala stacijai) tarifa vienībās par 100 kg. Papildmaksas, kuras pare-
dzētas šī tarifa I un 11 daļā, veduma maksas likmes nav ieskaitītas.

6) Maksājot pie nosūtīšanas (frankējot) veduma maksu pa daļai, veduma maksa
aprēķināma uz šī tarifa II un III daļas vai vietējā tarifa pamata.

C
Tarifi atsevišķām precēm un veduma maksu likmes.

Virzienā no Polijas.

Tarifs atsevišķām precēm N° 1.

Towary wszelkiego rodzaju ļ Preces, dažādas ļ Kaup, mitmesugune
Dažādas preces (viena nosaukuma preces vai savākts sūtījums, kurā ietilpst dažāda

nosaukuma preces), izņemot tarifa I daļā īpašā papildnoteikumā I pie CIM 4. panta
minētos, ar īpašiem nosacījumiem pārvadāšanai pielaistos priekšmetus un ari 1. pielikumā
pie CIM minētās preces.

Tālāk no pārvadāšanas kā dažādas preces izslēgtas tās preces, kuras minētas
tarifa II daļā — preču nomenkleturā un tarifa V daļā tarifos atsevišķām precēm, un arī
papira nauda, vērtspapīri, rotas lietas, platins, zelts, sudrabs un to izstrādājumi, sudraba
lūžņi, vērtīgas mežģīnes un līķi.

Deriguma apjoms.
Derīgs virzienā no Polijas uz Latviju un Igauniju (Helsinki).

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu N° 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas). __

\

Daugavpils I preču Rīga krasts

Uz Stacijām Siksūtljurni Jagon- Sīksatījumi 8ļgg;,

\
^ Tarifa vienībās par 100 kg

No Stacijām < Par Mazākais Par Mazākais . .
^ s. patieso par 5 t patieso pār 5 t

^v svaru 1000 kg svaru 1000 kg

Bialystok Centr 1,293 1,153 1,053 1,754 1,614 1,432
Bialystok Fabr 1,320 1,176 1,076 1,781 1,637 1,455
Katovrice 2,148 1,895 1,789 2,609 2,356 1,168
Krakovv 2,162 1,909 1,800 2,623 2,370 2,179
Lwow 2,103 1,856 1,752 2,564 2,317 2,131
Lodž Kaliska. 1,975 1.745 1,644 2,436 2,206 2,023
Poznan 2,133 1,882 1,777 2,594 2,343 2,156
Sniatyn Zalucze*) 2,186 1,926 1,814 2,647 2,387 2,193
Warszawa Gdaiiska 1,725 1,528 1,431 2,186 1.989 1,810
Warszawa G16wna 1,746 1,546 1,450 2,207 2,007 1,829
Warszawa VVschodn 1,725 1,528 1,431 2,186 1,989 1,810
VVilno 0,633 0,579 0,510 1,094 1,040 0,889
Zba.szyn*) 2,142 1,886 1,778 2,603 2,347 2,157
Zebrzydowice*) ........ 2,146 1,890 1,781 2,607 2,351 2,160

Helsinki Narwa

Bialystok Centr. . 2,991 2,851 2,506 2,744 2,604 2,247
Bialystok Fabr 3,018 2,874 2,529 2,771 2.627 2,270
Kotovrice 3,846 3,593 3,242 3,599 3,346 2,983
Krakow 3,860 3,607 3,253 3,613 3,360 2,994
Lwow 3,801 3,554 3,205 3,554 3,307 2,946
Lodž Kaliska 3,673 3,443 3,097 3,426 3,196 2,838
Poznan 3,831 3,580 3,230 3,584 3,333 2,971
Sniatyn Zatucze*) 3,884 3,624 3,267 3,637 3,377 3,008
Warszawa Gdariska 3,423 3,226 2,884 3,176 2,979 2,625
Warszawa GI6wna 3,444 3,244 2,903 3,197 2,997 2,644
Warszawa VVschodn 3,423 3,226 2,884 3,176 2,979 2,625
Wilno 2,331 2,277 1,963 2,084 2,030 1,704
Zbaszvn*) 3,840 3,584 3,231 3,593 3,337 2,972
Zebrzydowice*) 3,844 3,588 3,234 3,597 3,341 2,975

Tallin Tartu

Biaivstok Centr 2,673 2,533 2,388 2,331 2,191 1,908
Bialystok Fabr 2,700 2,556 2,211 2,358 2,214 1931
Katovvice 3,528 3,275 2,924 3,186 2,933 2,644
Krakow 3,542 3,289 2,935 3,200 2,947 2,655
Lwow . . 3,483 3,236 2,887 3,141 2,894 2,607
Lodž Kaliska 3,355 3,125 2,779 3,013 2,783 2,499poznan 3,513 3,262 2,912 3,171 2,920 2,632
Sniatyn Zahicze*) 3,566 3,306 2,949 3,224 2,964 2 669
Warszawa Gdariska 3,105 2,908 2,566 2,763 2,566 2286
VVarszavva GI6wna 3,126 2,926 2,585 2,784 : 2,584 2 305
Warszawa Wschodn 3,105 2,908 2,566 2,763 2,566 2,286
Wilno 2,013 1,959 1,645 1,671 1,617 1,365
Zbaszyn*) 3,522 3,266 2,913 3,180 2,924 2,663
Zebrzydowice*) 3,526 3,270 2,916 3,183 2,928 2,636

*) Veduma maksas likmēs ieskaitīta arī veduma maksa līdz valsts robežai Šī
veduma maksas likme piemērojama tikai transitā caur Poliju pārvadājamiem sūtījumiem.

Tarifs atsevišķām precēm N° 2.
S61 zwykfe kuchenna biaJa i szara Sāls, vienkāršā, vārāmā, baltā un

kannenna, w kruchach lub vrielone i pelēkā, akmens, graudiņos, malta vai no-
warzona, luzem lub w workach. sēdināta, vaļēja vai ma 'isoš

Derīguma apjoms.
Derīga virzienā no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu >Ts 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas).

"""~-~~-
^^

Uz staciju Grīva Daugavpils I preču

^~""~~^^^
Tarifa vienībās par 100 kg

No stacijas "~^^^^ . .
^---^, 10 t 15 t 10 t 15 t

S?chnia °>0,199 0,220 0,211
^P., 0,203 0,197 0,218 0 209%ieliczka 0,204 0,198 0,219 0210

Dzimtenes novada 4 pagastu adrese
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa go-
dināšanā Bērzmuižā pag. svētdien, 12. sep-
tembrī, Bērzes novada 4 pagastu vārdā
Bērzmuižas pagasta vecākais Knochs Valsts
Prezidentam Dr K. Ulmanim pasniedza
šādu mākslinieciski darinātu adresi:

,,Sirsnīgi mīļotais vadoni! Jūsu seš-
desmitajos šūpuļa svētkos Jums svei-
cienus nes Bērzes novada — Jūsu bērnības
rotaļu zemes vienotā tauta.

Augsti godātais dižais latvju tautas
vadoni! Jūsu ticība savai tautai reiz at-
deva viņai atpakaļ to, kas mūžu mūžos
bija pašas Laimas lemts un novēlēts:
viņas brīvo zemi — viņas brīvo Lat-
viju.

Jūsu visaptverošā doma mus visus pār-
audzinājusi, mūsu dzīvi pašos pamatos
pārveidojusi un turpina to veidot dižāku,
cēlākiem mērķiem veltītu.

Jūs mācījāt mūs ar lepnu pašapziņu nest
brīva latvieša vārdu, atdot savu dzīvi ne
sev, ne savam īsajam mūžam, bet dzīvot
savas brīvās zemes un tautas nākamo pa-
audžu laimei.

Jūs vienprātībā cietu kausējāt latvju
tautas spēku un viņas jaunatni audziniet
stipru darba priekā un mīlestībā uz savu
tēvu zemi. Dziļā godbijībā un apbrīnā
vērojam Jūsu vareno darbu, solīdamies
visus savus spēkus ziedot šī darba sek-
mēšanai Jūsu garā.

Mēs esam lepni tai apziņā, ka bērzs Jūsu
šūpļa līkstij audzis reiz Bērzes novada
birs'talās, ka mūsu tekas minuši reiz
Jūsu soļi bērnībā un mūsu Bērzmuižas
ārēs reiz 'iesapņots jaunekļa lepnais brīvības
sapnis, kas jūsu cēlajā mūža darba ir
izaudzis un zied savas tautas laimei.

Lai svētī Dievs šo lielo darbu un Jūs —?
viņa darītāju".



Sevišķie nosacījumi.
Ja kāds nosūtītājs nodod vienreizēji vienā stacijā sūtījumu svarā ne mazāk par

300 tonnām, tad piemērojamas sekojošas veduma maksas likmes:

^^^-̂
^

Uz Staciju Grīva Daugavpils I preču

—^
Tarifa vienībās par 100 kg

No stacijas "~^^^^ :' ^^-^^
10 t ļ 15 t 10 t 15 t

Bochnia 0,188 0,182 0,203 0,194
Wapno 0,186 0,180 0,201 0,192
WieIlczka 0,187 0,181 0,202 0,193

Tarifs atsevišķām precēm Ne 3.
Chmiel prsowany | Apiņi, spiesti (presēti) ļ Humalad, pressitud

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Polijas uz Igauniju (Helsinki).

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ne 1, B nod. pie šī tarifa,

I daļas).

^~"\. Uz staciju T a 1 1 i n n
^^^

Sīksūtījumi Vagonsūtījumi

^^\
^

Tarifa vienībās par 100 kg

No Stacijas ^\ Par Pa^so Mazākais 5 t 10

'
^^^

svaru par 1000kg

°Dubno 2,720 2,490 2,287 1,949-
Lublin 2,680 2,455 2,253 1,920

Tarifs atsevišķām precēm Ne 4.
Nafta švrietlna o ciê žarze gatunkowym Petroleja, ar īpatnēju svaru virs

powyiej 0,790 do 0,835 przy 150 C. 0,790 līdz 0,835 pie 150 C.

Derīguma apjoms.
t Derīgs virzienā no Polijas uz Latviju.

~~"~"—^~~^
Uz stacijām Daugavpils I preču Rēzekne I

^^^\ _̂
^

Tarifa vienībās par 100 kg
N0 StadJ^-^^

~~
10t 15t

~"
10t 15t

Drohobycz 0,595 0,586 0,711 0,690
Jedlicze 0,504 0,495 0,620 0,599
Zagorzany 0,491 0,482 0,607 0,586

' Tarifs atsevišķām precēm N° 5.
Mazut Mazuts

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Pārvadājot segtos vagonos, veduma maksas likmes paaugstināmas, pieskaitot

šinī tarifā paredzētās piemaksas.
Pārvadājot cisternās, piemaksa nav ņemama.-

\ Uz Daugavpils I Rg k , I R . ? fi
I Daugavpils I Rēzekne I Rīga preču

\ stacijām preču ^ķ precu & F

\ Tarifa vienībās par 100 kg Fiemaksa
^^ļSi

Pārvadā

JNo \ 1 i i !
stacijām \ 10 t 15 t 10 t 15 t 10 t ļ 15 t 10 t 15 t 10 t 15 t 10 t 15 t

Boryslaw . 0,487 0,481 0,588 0,544 0,633 0,610 0,043 0,043 0,043 0,043 0,043 0,043
Drohobycz . 0,455 0,449 0,526 0,512 0,601 0,578 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040
Jedlicze . . 0,364 0,358 0,435 0,421 0,510 0,487 0,031 0,031 0,031 0,031 0,031 0,031
Zagorzany . 0,350 0,344 0,421 0,407 0,496 0,473 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030
Sniatyn Za-

mcze*) . . 0,501 0,495 0,572 0,558 0,647 0,624 0,045 0,045 0,045 0,045 0,045 0,045

*) Veduma maksas likmēs ieskaitīta arī vedmaksa līdz valsts robežai.

Šī veduma maksas likme piemērojama tikai transitā caur Poliju pār-
vadājamiem sūtījumiem.

Tarifs atsevišķām precēm Ne 6. .
Amonit Amonits Ammoniit
(materjal wybuchowy) (sprāgstviela) (lohkeaine)

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Polijas uz Igauniju (Helsinki).

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ne 1, B nod. pie šī tarifa

1 daļas).
Šis tarifs piemērojams tikai starp šai tarifā minētām stacijām.

No stacijām Javvorzno | K a t o w i
~

c e

^^^--^^^
Tarifa vienībās par 100 kg

Uz stacijām ^^\^^
— —^~t — ~

io t ļ 15 t

Kivvioli 1.929 1,570 1,484 1,923 1,565 1,479
Kūtteioud 1.935 1,576 1,489 1,929 1,571 1,484
Kohtla 1.948 1,586 1,499 1,942 1,581 1,494
Waiwara 1.994 1,624 1,530 1,988 1,619 1,525
Rakwere 1,891 1,538 1,456 1,885 1,533 1,451

Sochaczew Szcyglowice

Kivvioli 1.775 1,451 1,365 1,929 1,570 1,484
Kiitteioud 1,781 1,457 1,370 1,935 1,576 1,489
Kohtla 1,794 1,467 1,380 1,948 1,586 1,499
Waiwara 1,840 1.505 I 1,411 1,994 1,624 1,530
Rakwere 1,737 ; 1,419 ' 1,337 1,891 1,538 1,456

Virzienā uz Poliju.

Tarifs atsevišķām precēm Ne 101.
Towary wszelkiego rodzeju | Preces, dažādas | Kaup, mitmesugune

Dažādas preces (viena nosaukuma preces vai savākts sūtījums, kurā ietilpst dažāda
nosaukuma preces), izņemot tarifa I daļā īpašā papildnoteikumā I pie CIM 4. panta
minētos, ar īpašiem nosacījumiem pārvadāšanai pielaistos priekšmetus, kā arī 1. pie-
likumā pie CIM minētās preces. Tālāk no pārvadāšanas kā dažādas preces izslēgtas
tās preces, kuras minētas tarifa II daļā preču nomenklatūrā un tarifa V daļā tarifos
atsevišķām precēm un arī papira nauda, vērtspapīri, rotas lietas, platins, zelts, sudraba
un to izstrādājumi, sudraba lūžņi, vērtīgas mežģīnes un līķi.

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Igaunijas (Helsinki) un Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ne 1, B nod. pie šī tarifs

I daļas).

^^\ No staci j ām Daugavpils I preču Rīga krasts

: ...
^

^
\

^

Sīksūtījumi
\ ^Ķnmi Sīksūtījumi |%g;.

\
^

Tarifa vienības par 100 kg

I lv Stari iām ^^\ Par patieso Mazākais - , Par patieso Mazākais = +ul SLrfUjdiu \
^

svf ara par ļ000 fcg 5 t sv£ru par 1000 kg 5 t

Biah/stok Centr 1,293 1,153 1,053 1,754 1,614 1,432
Biah/stok Fabr 1,320 1,176 1,076 1,781 1,637 1,455
Katovrice 2,148 1,895 1,789 2,609 2,356 1,168
Krakovv 2,162 1,909 1,800 2,623 2,370 2,179
Lwow 2,103 1,856 1,752 2,564 2,317 2,131
Lodž Kaliska 1,975 1,745 1,644 2,436 2,206 2,023
Poznan 2,133 1,882 1,777 2,594 2,343 2,156
Sniatyn Zalucze*) 2,186 1,926 1,814 2,647 2,387 2,193 '
Warszawa Gdariska 1,725 1,528 1,431 2,186 1,989 1,810
Warszawa G16wna 1,746 1,546 1,450 2,207 2,007 1,829
Warszawa VVschodna 1,725 1,528 1,431 2,186 1,989 1,810
VVilno 0,633 0,579 0,510 1,094 1,040 0,889
Zbqszyn*) 2,142 1,886 1,778 2,603 2,347 2,157
Zebrzydowice*) : . 2,146 1,890 1,781 2,607 2,351 2,160

Helsinki Narwa

Bialystok Centr 2,991 2,851 2,506 2,744 2,604 2,247
Bialystok Fabr * 3,018 2,874 2,529 2,771 2,627 2,270
Katovrice 3,846 3,593 3,242 3,599 3,346 2,983
Krakow . . . 3,860 3,607 3,253 3,613 3,360 2,994
Lwow 3,801 3,554 3,205 3,554 3,307 2,946
Lodž Kaliska 3.673 3,443 3,097 3,426 3,196 2,838
Poznan 3,831 3,580 3,230 3,584 3,333 2,971
Sniatyn Zalucze*) 3,884 3,624 3,267 3,637 3,377 3,008
Warszawa Gdariska 3,423 3,226 2,884 3,176 2,979 2,625
Warszawa Gfovvna 3,444 3,244 2,903 3,197 2,997 2,644
Warszawa VVschodn 3,423 3,226 2,884 3,176 2,979 2,625
VVilno 2,331 2,277 1,963 2,084 2,030 1,704
Zba. szyn*) 3,840 3,584 3,231 3,593 3,337 2,972
Zebrzydowice*) ...'?.... 3,844 3,588 3,234 3,597 3,341 2,975

Tallinn Tartu

Biah/stok Centr 2,673 2,533 2,188 2,331 2,191 1,908
Biah/stok Fabr 2,700 2,556 2,211 2,358 2,214 1,931
Katovrice 3,528 3,275 2,924 3,186 2,933 2,644
Krakow 3,542 3,289 2,935 3,200 2,947 2,655
Lwow 3,483 3,236 2,887 3,141 2,894 2,607
Lodž Kaliska 3,355 3,125 2,779 3,013 2,783 2,499
Poznan 3,513 3,262 2,912 3,171 2,920 2,632
Sniatyn Zalucze*) 3,566 3,306 2,949 3,224 2,964 2,669
Warszawa Gdariska 3,105 2,908 2,566 2,763 2,566 2,286
VVarszavva G16wna 3.126 2,926 2,585 2,784 2,584 2,305
Warszawa Wschodn 3,105 2,908 2,566 2,763 2,566 2,286
VVilno 2,013 1,959 1,645 . 1,671 1,617 1,365
Zba.szyn*) 3,522 3,266 2,913 3,180 2,924 2,663
Zebrzydowice*) 3,526 3,270 2,916 3,183 2,928 2,636

*) Veduma maksas likmēs ieskaitīta arī vedmaksa līdz valsts robežai. Šī veduma
maksas likme piemērojama tikai transitā caur Poliju pārvadājamiem
sūtījumiem.

Tarifs atsevišķām precēm Ne 102.
Sandacze švrieže (takže w Zandarti, svaigi (arīledū) Kohad, vārsked (kajāās)

lodzie) i mrožone i ryby un saldēti un saldūdens zi- ja kūlmutetud ja kalad,
slodkowodne, osobno niewy- vis, sevišķi neminētas (po- magedavee eriti nimeta-
mienione: zic. 78. p. 8a): mata:
a) švrieže, mrožone lub so- a) svaigas, saldētas vai sā- a) vārsked, kūlmutatud ja

lone lītas soolatud

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Igaunijas uz Poliju starp zemāk minētā tabelē uzrādītām

stacijām.

Lotviiūs bankas nedēlos Mrshats
1937. g. 13. septembrī.

AKTĪVĀ. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 477 814 71
Ārzemju valūta 42 403 275 72
Sudraba nauda 14 783 774 —
Valsts kaseszīmes un metāla nauda 7 689 466 72
īsa termiņa vekseļi 49 217 660 74
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 73 119 359 34
Citi aktivi . 18 344 232 91

' 283 035 584 14

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
20433

PASĪVĀ. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 50317 040 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5492 399 35

Noguldījumi 2137729392
Tekoši rēķini 117 765 905 30
Valsts rēķini un depoziti 60 133 058 89
Citi pasivi . 6363 929 37

283 035 584 14

Padomes priekšsēdētājs A. K 1ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.



4 v

Veduma maksas aprēķināšana.
Veduma maksu aprēķina pēc likmēm, kas noteiktas tarifa vienībās par 100 kg.

^
X^oTartu stacijas l^rvad^iālt^

ļ ļļ^SZSgftfc
n. ; žieru ātrvilcieniem, blakus

N. sīksūtījumos | vagonsutijumos uzrādītās veduma maksas
\^

" likmes par katriem 100 kg
\ aprēķinot vedumu maksu mazākais par: paaugstina šādi:

»?"* stacijai
\ ffČu

* 5 t | l0 t M t
'
gjg | » * "J™

Biah/stok Centr. . . . 1,324 1,121 0,934 0,888 0,076 0,168 0,135
Lodž Fabryczna . . . 1,625 1,395 1,145 1,099 0,107 0,237 0,188
Lodž Kaliska 1,630 1,400 1,148 1,102 0,107 0,238 0,188
Warszawa Gdariska . . 1,516 1,295 1,069 1,023 0,096 0,212 0,169
Warszawa GI 1,525 1,304 1,075 1,029 0,097 0,214 0,170
Warszawa VVileriska. . 1,507 1,287 1,062 1,016 0,095 0,210 0,167
VVarszavva VVschodnia . 1,516 1,295 1,069 1,023 0,096 0,212 0,169
VVilno 0,957 0,788 0,678 0,632 0,040 0,085 0,071

^"\NoVValgas stac.

līdz stacijai ^\
^

Biah/stok Centr. . . . 1,236 1,044 0,866 0,828 0,076 0,168 0,135
Lodž Fabryczna . . . 1,537 1,318 1,077 1,039 0,107 0,237 0,188
Lodž Kaliska .... 1,542 1,323 1,080 1,042 0,107 0,238 0,188
Warszawa Gdariska . . 1,428 1,218 1,001 0,963 0,096 0,212 0,169
Warszawa G16wna . . 1,437 1,227 1,007 0,969 0,097 0,214 0,170
VVarszavva VVileriska . 1,419 1,210 0,994 0,956 0,095 0,210 0,167
Warszawa Wschodnia. 1,428 1,218 1,001 " 0,963 0,096 0,212 0,169
VVilno 0,869 0,711 0,610 0,572 0,040 0,085 0,071 ,

Tarifa atsevišķām precēm Ne 103.
Ryby, we .dzone: Zivis, žāvētas:
Szproty, dorsze, fla.dry Reņģes, mencas (dorši), butes

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ne 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas).
Sūtījumi nosūtāmi tikai lielā ātrumā.

\.,
.. Liepāja pas.

No stacijas _—i _
Pārvadājot lielā ātruma Pārvadājot pa Polijas dzelzs-

' ceļiem uz nosūtītāja vēlēšanos
STtcntīiumn» Vagon- ar 'pasažieru vilcieniem, blakus

\ siKsunjumos sūtījumos uzrādītās veduma maksas lik-
^^

mes par katriem 100 kg-pa-
\. Tarifa vienībās par 100 kg augstina šādi:

^V Par Mazākais Pārvadājot lielā ātrumā

Uz Stacijām \s. patieso Par 5 t Par patieso Mazākais 5 t
1 \

^
svaru 1000 kg svaru par 1000 kg

Biah/stok Centr 1,410 1,270 1,101 0,116 0,102 0,219
Grodno 1,190 1,078 0,935 0,094 0,083 0,178
"VVarszavva Gdariska 1,842 1,645 1,362 0,159 0,140 0,287
Warszawa Glovvna 1,863 1,663 1,374 0,161 0,141 0,288
Warszawa Wileriska 1,820 1,626 1,348 0,157 0,137 0,281
Warszawa Wschodnia 1,842 1,645 1,362 0,159 0,140 0,287
Wilno ,,.... 0,750 0,696 0,593 0,050 0,044 ļ 0,092

Rīga pas.

Biah/stok Centr 1,328 1,188 1,029 0,116 0,102 0,219
Grodno 1,108 0,996 0,863 0,094 0,083 0,178
VVarszavva Gdariska 1,760 1,533 1,290 0,159 0,140 0,287
Warszawa Glovvna 1,781 1,581 1,302 0,161 0,141 0,288
VVarszavva VVileriska 1,738 1,544 1,276 0,157 0,137 0,281
VVarszavva VVschodnia 1,760 1,533 1,290 0,159 0,140 0,287
VVilno 0,668 0,614 0,521 0,050 0,044 0,092

Ventspils

Biah/stok Centr 1,403 1,263 1,095 0,116 0,102 0,219
Grodno 1,183 1,071 0,929 0,094 0,083 0,178
VVarszavva Gdariska 1,835 1,638 , 1,356 0,159 0,140 0,287
VVarszavva Glovvna . . . . '. . 1,856 1,656 1,368 0,161 0,141 0,288
VVarszavva VVileriska 1,813 1,619 1,342 0,157 0,137 0,281
VVarszavva VVschodnia 1,835 1,638 1,356 0,159 0,140 0^287
VVilno .. . . . ' 0,743 0,689 0,587 0,050 0,044 0,092

Tarifs atsevišķām precēm Nr. 104.
Szmaty takže karbonizo- Lupatas, arī karbonizētas, Kaltsud, ka karboniseeri-

wane, ze znoszonej bielizny nonēsātas veļas un apģērbu, tud, kantud pesust ja riidest,
j odziežy, z wyjqtkiem jed- vilnas un citu šķiedrvielu, vālja arvatud siidist.
wabnych. izņemot zīdu.

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Latvijas un Igaunijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Nr. 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas).

\. No stacijas Daugavpifs I pr. Rfgas krasts

^^
^

Tarifa vienībās par 100 kg

Uz staciju ^5t iQ
t 15 t 5 t 10 t

~~
t 10 t ļ 15 t

Biah/stok Centr. . 0,599 0,459 0,457 0,686 0,537 0,523
Biah/stok Fabr. . 0,611 0,466 0,464 0,698 0,544 0,530
Lodž Fabryczna . 0,854 0,647 0,645 0,941 0,725 0,711
Lodž Kaliska . . 0,859 0,650 0,648 0,946 0,728 0,714

Pārnu Tallinn VValga

Biah/stok Centr. . 0,912 0,698 0,651 1,023 0,793 0,735 0,805 0,602 0,567
Biah/stok Fabr. . 0,924 0,705 0,658 1,035 0,800 0,742 0,812 0,609 0,574
Lodž Fabryczna . 1,167 0,886 0,839 1,278 0,9810,923 1,065 0,790 0,755
Lodž Kaliska - . 1,172 0,889 0,842 1,283 0,984 ; 0,926 1,065 0,793 0,758

» ā*vv «.»....., ~~»—.——-, -~ B. . ,.......

Tarifs atsevišķām precēm Ne 105.

Glejta, minja i biel olovviane: Gleti, minijs un baltums svina:
A. Glejta olovviana i minja olovviana. A. Svina gleti un svina minijs.
B. Biel sucha olovviana. B. Svina baltums, sausā veidā.

Derīguma apjoms.

Derīgs virzienā no Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ne 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas).

^^^ No stacijas ' Rīga krasts
^^^^^

Tarifa —
^""\

^ pazicija Tanfa vienībās Par 10°S

Uz staciju ^^^
5 t 10 t 15 t

VVarszavva Gdariska ... A 1,151 0,941 0,925
B 1,386 1,170 1,154

VVarszavva Glovvna .... A 1,161 0,950 0,934
B 1,399 1,183 1,167

VVarszavva VVschodnia . . A 1,151 0,941 0,925
B 1,386 1,170 1,154

VVilno A 0,474 0,400 0,384
B 0,522 0,450 0,434

Tarifs atsevišķām precēm Ne 106.

Szklo taflovve nieszlifovvane o grubošci Stikls, plākšņu, neslīpēts, biezumājīdz
do 5 mm, služiec do wyrobu ph/t foto- 5 mm, fotogrāfisku plašu izgatavošanai.
grafieznych.

Derīguma apjoms.
Derīgs virzienā no Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu Ne 1, B nod. pie šī tarifa
I daļas).

~~~^^^^^^
No stacijas Rīga krasts

—-^^
Tarifa vienībās par 100 kg

Uz Staciju ~~-~^_ ^ ii īo
~

t 15 t

Poznari. . 1,298 1,023 1,010

Rīkojums spēkā ar 1937.g. 20. septembri, izņemot tarifa II daļā 4. līdz 23. punktos,
ieskaitot, minētos grozījumus, kuri spēkā ar 1937. g. 20. oktobri.

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

406. rīkojums.
1937. g. 15. septembrī.

Nodibinu ar š. g. 15. septembri Rīgas
valsts grāmatrūpniecības vakara skolu ar
nosaukumu ,,Valsts grāmatrūpniecības
vakara skola".

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.
1937. g. 85), š.g. 26. augusta sēdē nolēma
nodot Latvijas kredītbankai likvidācijai
ar Rīgas apgabaltiesas 1929. g. 31. jūlija
lēmumu slēgto Krājaizdevu kasi pie
Stiglica atbildīgo darbinieku arteļa
dzīvokļu sabiedrības, kuras likvida-
tors ir Oskars Melnbrencis, Rīgā, Tērba-
tas ielā 15/17.

Latvijas kreditbapkai jāturpina minētās
kooperatīvās sabiedrības likvidācija un
jānobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
ratīvās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim šāskooperatīvās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 15. septembri.
Finansu ministra v. i. V. Gulbis.

Valsts saimniec. depart. direktors
1.Skujevics.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
10. pavēle.

Muitas departamenta vicedirektoram
Jānim Kļaviņām piešķiru kārtējo at-
vaļinājumu -no š. g. 18. septembra līdz
15. oktobrim, ieskaitot.

Pa viņa atvaļinājuma laiku Muitas de-
partamenta vicedirektora vietu izpildīt
uzdodu tā paša departamenta admini-
stratīvās nodaļas vadītājam Voldemāram
Sproģim.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
Finansu ministra v. i.

iekšlietu ministris V. Gulbis.

Valsts tipogrāfijas izdevumā ir iznācis
un dabūjams

Civillikuma (1937. g. izd.)
alfabētisks rādītājs.
Sastādījis Jānis Lauva ,
kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā bez piesūtīšanas:
bez vākiem . . . . Ls — 90
ar aplokšņu vākiem ,, 1,20

ar piesūtīšanu:
bez vākiem .... Ls I,—
ar aplokšņu vākiem „ 1,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilu

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvalde

izsludina ugunsgrēku apkarošanas padomes
š. g. 26. augusta sēdē, saskaņā ar uguns-
grēku apkarošanas likuma 20. p., apstipri-
nātos ugunsdzēšanas darbu vadošos virs-
niekus un vietas izpildītājus:

Ugunsdzēšanas darbu vadošie
virsnieki:

1) Valmierā — Aleksandrs Pētersons,
2) Dagdas pagastā — Iciks Hanins,
3) Codes un Mežotnes pagastos — Augusts

Maskals,
4) Pērkones pagastā — Andrejs Lankas- , ..

jēkulis,
5) Liepnas pag.— Augusts Zvanītājs,
6) Doles „ —Ādolfs Riekstiņš,
7) Slokas „ — Jānis Legzdiņš,
8) Augšpils „ — Pāvils Tichomirovs.

Ugunsdzēšanas darbu vadošo
virsnieku v. i.

1) Krāslavā — Donats Cužans,
2) Balvu pagastā — Ernests Zariņš,
3) Skaistas „ — Ludviķis Čivkulis.

1937. g. 10. septembrī.
Būvniec. pārv. priekšn. P. Miezis,

Ugunsgrēku apkarošanas inspektors
A.Bučinskis.



i \

(tiesu
sludinājumi,

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
27. apriļa spriedumu Eduards
Bisenieks, dzimis 1905. g. 4. ap-
rilī, Rīgā, atzīts par vainīgu, ka
1936. g. 6. maijā, Rīgā, Meža
ielā 4 (veikalā) turējis pārdošanai
makaronus, kas nav saturējuši
saistošos noteikumos paredzēto
olu vielu daudzumu un sodīts pēc
Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembri.
1221. 1. 20416z

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. (paraksts).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums
par Liepājas nodokļu iecirkņu robežu

pārkārtošanu.
Nodokļu departaments paziņo, ka Fi-

nansu ministris apstiprinājis šādas pār-
kārtotās Liepājas pilsētas nodokļu iecirkņu
robežas no š. g. 1. oktobra.

Liepājas 1. iecirkņa robežas:
Baltijas jūra, Zvejnieku osta, Vecā

ostmala, Lielā iela (pāra numuri), Rožu
laukuma 11., 12. un 13. numuri, Tirgoņu
iela (pāra numuri), Peldu iela (nepāra
numuri) gar Pētera tirgu, Zāļu iela (pāra
numuri), Liepājas ezers pa pilsētas austru-
mu administratīvo robežu, dienvidus ad-
ministratīvo robežu, Baltijas jūra.

Liepājas 2. iecirkņa robežas:
Baltijas jūra, Liepājas brīvosta, Ziemas

osta, jaunā ostmala pāri tirdzniecības
tiltam, Lielā iela (nepāra numuri), Rožu
laukuma no 1. līdz 10. numuram, Tirgoņu
iela (nepāra numuri), Peldu iela no 2. līdz
14numuram, Pētera tirgus, Zāļu iela
(nepāra numuri), Liepājas ezers pa pilsētas
administratīvo austrumu robežu, Tosmares
ezeru, Ziemeļu administratīvo robežu līdz
Baltijas jūrai.

Liepājas apriņķa nodokļu inspekcijai
pievienot uzņēmumus, kas atrodas Liepājā
uz Vecā tirgus un Pētera tirgus laukuma,
Pētera tirgus palieveņos un pilsētas vai
Pētera tirgus skārņos.

Departamenta direktors J. Šmits.

Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

Valsts gaisa satiksmes rudens lidojumu
saraksts

no 1937. g. 15. septembra līdz 1937. g.
30. septembrim.
Vietējais laiks.

I līnija
RĪGA-LIEPĀJA.

Darbdienās:
8.— aizlido RĪGA 17.50 atlido
9.— atlido LIEPĀJA 16.50 aizlido
9.20 aizlido LIEPĀJA 16.30 atlido

10.20 atlido RĪGA ' 15.30 aizlido

Svētdienās un svētku dienās:
8.30 aizlido | RĪGA_ 17.50 atlido
9.30 atlido LIEPĀJA 16.50 aizlido
9.50 aizlido LIEPĀJA 16.30 atlido

10.50-atlido RĪGA ' 15.30 aizlido
Lidojuma maksa Ls 14,—, ieskaitot

apdrošināšanu.
Biļetes dabūjamas Rīgā: Rīgas gal-

venā telegrāfa kasē, Kr. Barona ielā un
Radio ielas stūrī. Tel. 35972. Biļetes
pārdod dienu —nakti. Biļetu pārdošanu
pārtrauc 1 stundu iepriekš lidmašīnas
aizlidošanas; pēc tam biļetes dabūjamas
Spilves gaisa ostā, pasta nodaļā. Tel. 43224.

Biļetes dabūjamas Liepājā: Lie-
pājas telegrāfa kasē, Jēkaba ielā 15.
Tel. 2071. Biļetes pārdod dienu — nakti.
Biļetu pārdošanu pārtrauc 1 stundu
iepriekš lidmašīnas aizlidošanas; pēc tam
biļetes dabūjamas Liepājas gaisa ostā,
pastā nodaļā. ? Tel. 2179.

Biļetes lidojumam saņemamas ari vienu
dienu iepriekš.

Pasta un telegrāfa departaments.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 16. septembrī, ,,M arta"
ar L. Blūmentāli, J. Niedru, H. Lūsi, A. Kor-
tānu, L. Zachodņiku u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas.

Piektdien, 17. septembrī, ,,Toska" ar
M. Brechmani-Štengeli, M. Vētru un A. Kaktiņu
galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš. Tautas
izrādes cenas.

Sestdien, 18. sept., „VeIna jātnieks"
ar V. Briedi, T. Briltu u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Tautas izrādes cenas.

Svētdien, 19. sept., pīkst. 13.30 tautas
izrādē balets ,,Korsārs "; pīkst. 19.30 „Gra-
fiene Māric a".

1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-
dien, 22. septembrī. Diriģents Pauls Breizachs.
Solists — vijoļvirtuozs Jozefs Sigeti. Programā
Bēthovena 7. simfonija, R. Strausa simf. tēlo-
jums ,,Ti!s Pūcesspieģelis", Brāmsa vijoļkoncerts
un Korelli ,,La Folia".

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 16. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Skroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli.

Piektdien, 17. sept., pīkst. 19.30 „V a i -
d e 1 o t e"; parastās puscenas.

Sestdien, 18. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Skolotāja meita".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 16. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a j ā p ļa v ā".

Piektdien, 17. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,P u š k i n s".

Sestdien, 18. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē„Ak, šie studenti".

Svētdien, 19. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
,,M e ž v i d u s ļ au d i s".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Prezidentu T. Masariku apbedīs
21. septembrī.

Prāga, 16. sept. Ministru kabinets no-
lēmis, ka Prezidenta Masarika bēres notiks
otrdien, 21. septembrī. Oficiāli ziņo, ka
šis lēmums tagad ir galīgs.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 16. septembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,95—17,55
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,58—27,08
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,05—282,05
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
kilu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rigas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1928. gada 9. de-
cembrī, miruša Stepana Boiko,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
752. 1. 19890

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

izklausījusi Edes Zembergs
mantas aizgādnes V. Rūsis lū-
gumu atzīt Edi Zembergs, dzim.
1861. g. 1. aprilī Stulpiņā, par
mirušu un, pamatojoties uz
1937. g. 25. augusta lēmumu, Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civillik. 524. p., nolēma uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Edi Zembergs 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas zinas par
sevi; uzaicināt ari visas citas
personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņas dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot ka ja še nosacītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka Ede Zembergs ir dzīva,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu un Civilproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. 4831/11. 19898g

1937. g. 10. septembri.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Ļasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1937. g. 16. jūnijā mir.
Augusta - Jēkaba Dombrovska,
dzim. 1878. g. 3. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4849. 19884
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L ? s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 3. oktobrī mir.
Annas Guns, dzim. Jansons,
dzim. 1862. g. 13. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4842 19885
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1937. g. 22. maijā
mirušās Katrīnas Stegers, dzi-
musi 1861. gada 5. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem. kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4804 19886
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 13. aprilī
mirušā Jāņa Aizelkšņa, dzi-
mis 1856. gada 30. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
L. 4799 19887
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 171D. p. pamata, paziņo.

ka pēc r937. g. 3. martā ar
tiesas lēmumu par mirušu at-
zītās Mildas-Anetes Asars, dzim.
1892. gada 10. februārī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
L. 4788 19888
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 25. maijā
Rīgā mirušās Mades Plucis
(Pluce), dzim. Cizarevičs, kas
dzimusi 1841. gada 20. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs nar tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4844 19889
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 6. maijā Lubānas
pag. mirušā Jēkaba Zītara, dzim.
1871. g. 25. janv. Lubānas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4759. 1. 19891
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E, Lasman i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g.. 5. martā
Rīgā mirušās Annas Eglītes,
dzim. Lapsiņš, kas dzim. 1862. g.
23. maijā, Sēļu pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4747. I. 19892
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 10. jūlijā, Rīgā
mir. Mārtiņa-Aleksandra Medņa,
dzim. 1902. g. 9. janv., Bolderājā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumi:
kādas tiesības vai prasījumi no
fā kā mantiniekiem, legatariem.
?'ideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4731. 1. 19893
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
Marijas un Dimitrija Mengdens
lūgumu izsludināt par mirušu
nozudušo EiženijuMengdens,tiesa
1937. g. 18. augustā nolēma:
izsludināt par mirušu Eiženiju
Mengdens, dzim. 1859. g. 10.
maijā.

1937. g. 10..septembrī.
1534. I. 19897z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Nikolaja Volkova lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Jermolaju Volkovu, tiesa 1937. g.
1. septembrī nolēma: izsludināt
par mirušu Jermolaju Volkovu,
dzim. 1863. g.

1937. g. 10. septembri.
1052. 1. 19895z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
Zinaidas un Dimitrija Mengdenu
lūgumu izsludināt par mirušu
nozudušo Nikolaju Mengdenu,
tiesa 1937. g. 25. augustā nolēma:
izsludināt par mirušu Nikolaju
Mengdenu, dzim. 1866, g. 6. no-
vembrī.

1937. g. 10. septembrī.
1547. 1. 19896z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Kristiāna Pietiņa
lūgumu atzīt Olgu Aleksejev-
skaju, dzim. 1871. g. par mi-
rušu un, pamatojoties uz 1937.
gada 8. septembra, lēmumu, Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civillik 524. p., nolēma uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Olgu Aleksejevskaju 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas zi-
ņas par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še nosacītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka Olga Aleksejevskaja ir
dzīva, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civilproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. 974/11. 19894g

1937. g. 10. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 17. jūnijā, Rīgā,
mir. Eiženijas-Lidijas-Amalijas
Radasevskis, dzim. Veiss, kas
dzim. 1900. gada 7. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4778. 20025b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. gada 24. decembrī
mirušā Jēkaba Dambja,
dzim. 1884. gada 8. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo ma.itojt'mu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4774. 20026b
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

izklausījusi Elizabetes Geņģer-
gailis lūgumu atzīt Augustu
Geņģergaili, dzim. 1898. gada
1. septembrī (v. st.), par miru-
šu un, pamatojoties uz 1937. g.
1. jūlija lēmumu, Civilproc. nol.
1565.—1568. p. un Civillik. 524.
p., nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Augustu Geņ-
ģergaili 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Au-
gusts Geņģergailis ir dzīvs, tie-
sa uz ieinteresētu personu lū-
gumu un Civilproc. nolik. 1569.
p. pamata atzīs viņu par mi-
rušu. 4262/11. 20035g

1937. g._ l_0. septembri.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Zanes Lāss lūgumu
atzīt Pēteri Lāšu (Laas), dzim.
1868. g. 24._ martā (v. st.) Har-
glā, Igaunija, par mirušu un, pa-
matojoties uz 1937. g. 8. sep-
tembra lēmumu, Civilproc. nol.
1565.—1568. p. un Civillik. 524.
p., nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Lāšu
(Laas) 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Pē-
teris Lāss (Laas) ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. nol. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 10. septembrī.
4925/11. _ 20036g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E Ļasmanis.

Rīgas apgabalt. reģ, nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Rīgas Pārdaugavas
izglītības un palīdzības biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 23. janvāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 20037b

Rīgā, 1937. g. 11. septembrī.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 2. aprilī,
Rīgā mirušā Jāņa Vilciņa,
dzim. 1906. gada 24. nov. v. st,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. !., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4850/37. II. 20027b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 4. janv., Rīgā,
mir. Zamueļa Klingrnaņa, dzim.
1875. g. (mēnesis un diena nezin.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4801. 20028gb
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaja,
pamatoioties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
2. septembrī tiesas sēde attai-
sīto un nolasīto Mārtiņa Kaktiņa
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Mārtiņa Kaktiņa mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
L. 2172. 19907r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
ļ pamatoioties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Donata Ploņa
(dzim. 1893. g. 17. decembrī,
miris 1936. gada 28. septembrī
Dvietes pag. Gulbja m.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
2539a/37. 1. 20047
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

,

i,:
i Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. jūlijā

I miruša lgnata_ Kravāja 1936. g.
i 14. jūlija sastādītais notariālais
' testaments ar apgabaltiesas
'< 1937. g. 29. janvāra lēmumu ap-
' stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
1226a/37. 19934g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1930. g. 28. oktobrī
miruša Jāņa Antona d. Koņu-
sevska 1930. g. 18. septembrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1932. g. 31. maija
spriedumu apstiprināts izpildī-
šanai. 288p/32. 19935g

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1937. g. 30. jūnijā uz Jē-
kaba Divra lūgumu Vladislavs
Divra (arī Divre) atzīts par bez-
vēsts promesošu un Gaigalavas
pagasttiesai uzdots iecelt aiz-
gādni par Vladislavu Divru (arī
Divre) viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 10. sept.
2482a/37. 20051g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1936. g. 14. maijā, Katvaru
pag. mir. Kristīnes Maniķis, dzim.
Leitis, kas dzim. 1854. gada
5. septembri, Ungurpils pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4721. 20029b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Ļasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Kubliņa
(dzimis 1890. gada 19. augustā,
miris 1937. g. 1. jūnijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības, un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
2259. I. 19905z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s-
Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
2. septembrī tiesas sēdē attai-
sīto un nolasīto Anša Ozoliņa
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Anša Ozoliņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā. 1937. g. 10. sept.
M. 1. 2122. 19906r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g:
2. septembrī tiesas sēdē at-
taisīto un nolasīto Kārla Hana
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības var prasības uz
Kārļa Hana mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt _ tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
M. 1. 2169. 19909i-
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
2. sept. tiesa^ sēdē attaisīto un
nolasīto Kārļa Švēdenberga tes-
tamentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz Kārla
Švēdenberga mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt_ tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
M. 1. 216.S. 19910r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..
paziņo, ka ar Anša Apsalona
(dzimis 1873. g. 14. septembrī,
miris 1937. g. 21. janvārī) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem. fideikomi-

! sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicirta-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
2257. 1. 19913z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Alvīnes Radvils un
Annas Muižnieks lūgumu un savu
1937. g. 2. septembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks ir samaksā-
jis parādu pēc izpildraksta par
100 kr. c. rbļ. un 5 rbļ. tiesas un
lietvedības izdevumiem Kazimi-
ram Stepanovičam par labu un
kas apstiprināts 1893. g. 5. au-
gustā ar 871. num. uz nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr. Dignājas
pagasta ,,Pormal M 102" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 1184. num.,
bet šoprasījumadokumentu nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam hi-
potēkas dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka kreditora dzīves vieta
nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto prasījuma dokumentu,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-
nātās personas nepieteiksies no-
teiktā laikā, tad parādu pēc izpild-
raksta atzīs par samaksātu
un lūdzējiem būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembri.
800. I. 19917z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo» ka izskatījusi
Eduarda Frīdenberga lūgumu iz-
sludināt par mirušo nozudušo
Juri Frīdenbergu, tiesa 1937. g.

9. septembrī nolēma izsludināt
par mirušu Juri Frīdenbergu,
kas dzimis 1908. g. 25. augustā
Lībagu pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
O. 52/37. 19918z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
saskaņā ar tiesas 1937. g. 2. sep-
tembra lēmumu, lietā par .Jorga
Kalniņa mantinieku skaita un
personu noteikšanu, uzaicina vi-
sus 1933. g. 21. septembrī mi-
rušā Jorga Kalniņa tēva Miķeļa
Kalniņa brāļu un māsu bērnus
pieteikties šai tiesā 3 mēnešu
laikā, paziņojot, vai viņi pieņem
Jorga_ Kalniņa mantojumu vai
atsakās no tā, ar brīdinājumu,
ka tos, kas laikā nepieteiksies,
ieskatīs par tādiem, kas attei-
kušies no mantojuma.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

_SekretārsJW._D e_yjji g t e 1s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
2. septembrī tiesas sēdē attai-
sīto un nolasīto Pētera Vītola
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Pētera Vītola mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt _ tas tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 10. sept.
M. 1. 2185. 19914r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

^jvnieicuj ai i 1 l 1
- . _y c V II g C S.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civillik. 36. panta
piezīmi, paziņo, ka Jānis Butāns,
dzim. 1881. g. 5. oktobrī Mēmeles
pagastā un Anna Butāns, šķirta
Līdaka, dzim. 1892. g. 17. nov.
Mežotnes pagastā, 1937. g. 14. jū-
lijā pie Jaunjelgavas notāra
Eduarda Grīna ar reģistra 795.
num. ir noslēguši laulības līgumu,
kurā viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpmākos
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
O. 1156/37. 19915z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civillik. 36.panta
piezīmi, paziņo, ka Pauls Dālbergs
un Lizete-Elza Jakobsons, dzim.
Pelnis, 1937. g. 31. jūlijā pie
Jelgavas notāra Fridricha Braun-
felda ar reģistra 2747. num. ir
noslēguši laulības līgumu, kuj-ā
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpmākos
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
O. 1153/37. 19916z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Alberta Gedrovica
(dzimis 1876. gada 15. oktobrī,
miris 1937. g. 10. februārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937.g. 10. septembrī.
2199. 1. 19908z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e vi n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
un 22. pantu, paziņo, ka 1937. g.
2. septembri, tiesa pārreģistrējusi
Vec-Saules lauksaimniecības bied-
rību, apstiprinot tai jaunu no-
saukumu „Vecsaules lauksaim-
niecības biedrība" un reģistrējusi
biedru pilnā sapulcē un valdes
sēdē pārgrozītos un pieņemtos
statūtus. 20039b

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17. p.,
paziņo, ka 1937. g. 2. septembrī
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Talsu strādnieku arodbiedrību
ar valdes sēdekli Talsos.

lelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
229/37. 20040b

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17. p.,
paziņo, ka 1937. g. 2. septembrī
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Auru pagasta lauksaimniecīb.
biedrību ar valdes sēdekli Auru
pagasta namā.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
228/37. 20041b

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1929. g.
15. jūlijā Pērkones pag. mirušās
Ilzes Jēkaba m. Jaungelžes
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomis. ārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 10. septembrī.
747 m/37. 20042
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 30. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
16. jūlijā mir. Jāņa Grosvalda
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. septembrī.
750 m/37. 20043

Priekšsēd. b._A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā „A" 58. num. (firma
,,Grāmatu drukātava „Kultura",
Liepājā, Helēnes ielā 1", ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1937. g.
13. septembra ' lēmumu (2. ie-
raksts) ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašniecei bez grāmatu
drukātavas pieder vēl no 1937. g.
3. augusta papiru lieltirgotava
Liepājā, Helēnes ielā 1, un no
1906. g. grāmatu un rakstām-
lietu veikals Liepājā, Siena tir-
gus 1. 20207z

Liepājā, 1937. g. 13. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1930. g. 20. jūnijā
miruša Berka Efroima d. Ka-
roba 1930. g. 11. maijā sastādī-
tais prviattestaments ar apga-
baltiesas 1933. g _. 3. janvāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
301a/33._ 20045g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 16. aprilī
miruša Aloizija Ādama d. Zei-
lana 1937. g. 11. aprilī pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 5. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai: 2122a/37. 20046g

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Ludvika Evarta lūgumu
viņa prasības lietā pret Zemko-
pības ministriju un Ādamu Mar-
keviču par īpašuma tiesībām,
uzaicina Ādamu Markeviču, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šaī
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos , aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kanclejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
629p/37. 1. 20048z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 26. jūlijā mi-
rušā Finageja Makara d. Troš-
kova 1932. g. 19. novembrī sa-
stādītaīs privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 19. maija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1101a/36. 20049g

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Nikifora Trofi-
mova (dzimis 1877. g. 9. no-
vembrī, miris 1935. gada
25. aprilī Subates slimnīcā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
2652a/37. 1. 20050
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. augustā
miruša Romāna Gerasimenoka
pagasttiesā 1936. g. 10. augustā
sastādītais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937g. 16. jūlija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
2555a/37. _ 19927g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.S.civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 8. februārī
miruša Isakija (Isaaka, Isaja)
Boļšakova pagasttiesā 1936. g.
11. novembrī sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
26. jūlija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
2414a/37. _ 19929g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.S.civilnod.
paziņo, ka _ 1937. g. 25. janvārī
mirušā Bartula Kanopes, arī
Bertula Kaņepes, 1937. g. 1. jan-
vārī sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
18. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
2100a/37. _ ]9930g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
_Sekretara v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt.S.civilnod.,
pazjņo. ka 1935. g. 4. aprilī mi-
ruša Nikolaja Spravnikova (ari
Mikela Spravnika) 1935. gada
1. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 4. jūnija lēmumu apstip-
rinats izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. sept.
294a/37. 19931g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

j

'
'

'
1

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Iļjas Nikifora d. Petrova
mantinieku: Anastasijas, Gavrila
Iļjas d., Vikentija Iļjas dēla,
Jāņa Iļjas d. un Melānijas Niki-
fora m. Petrovu un Jevdokijas
Razumejevs lūgumu par Rēzek-
nes apr. Viļēnu pag. Antonišku
sādžas 8. un 12. viensētu
27. deset. 440 kv. asu pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri ?— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī , 1937. g. 10. .sept.

246/atj. 20058z
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 23. februārī
mirušās Sofijas Prokopenko
(Prokopenoks) 1932. g. 7. martā
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 9. augus-
ta lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai. 2279a/37. 20052g

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. novembrī
mirušā Ontona .laša 1936. gada
8. novemBrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
2046a/37. 20053g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
_Sekretara v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 2. jūnijā mi-
rušā Kazimira Jurdža 1933. g.
31. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g_. 9. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
2161a/37. 20054g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Jēkaba Andreja d. Daukas
mantinieku Sandes, Jūlija, Ādolfa
un Voldemāra Jēkaba dēlu un
Emīlijas Spriča m. Dauku lūgumu
par Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Aleksandropoles muižas ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,ferma
Biškāni M 2", 59 des. 24
kv. asu platībā, vairāk
vai mazāk , ierakstīšanai! ze-
mes grām. reģ. — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojtim. ar neap.-trīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī , 1937. g. 10. sept.

238/atj. 20056z
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Darbvedis A. Vitkovskis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..
paziņo, ka ar Jāņa Lastnana
(dzimis 1851. gada, miris
1923. gada 21. martā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termina nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
2265. I. 19912Z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Viktora
Cirpona lūgumu un savu 1937. g.
7. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Viktors Cirpons
parādu pēc obligācijas par 1400
rbļ., 700 rbļ. bez % un 700 rbļ.
ar 5% gadā, kas apstiprināta
1913. g. 7. oktobrī, ar žurn.
588. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Mēdzūlas
muižas Sveiļu 31. num. mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1737. num.,
un ko izdevis Viktors Cirpons-
Pēterim Dzērvēm par labu ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parā-
niekam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms obligācijas
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas .,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācija atzīs par
samaksātām un lūdzējam izdos
lēmumu norakstu obligācijas
duplikāta saņemšanai, kas izpil-
dīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
04563. L. 329/37. 19901b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.



Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 8. aprilī
doto tiesas pavēli Base Barans,
dzim. 1867. g. Vibolnikā, Lietuvā,
atzīta par vainīgu olu makaronu,
saturošu tikai apm. 96 gr. olu
uz 1 kilogramu miltu un ētera
ekstrakta, 1,36%, glabāšanā pār-
došanai savā pārtikas preču vei-
kalā, Rīgā, Plkv. Brieža ielā 9,
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.
ar 15 latiem vai nesamaksas ga-
dījumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
L. 468. num. 20189z

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1937. g. 3.
maijā doto tiesas pavēli Haims
Bērmanis, dzim. 1910. g. Bebre-
nes pagastā, atzīts par vainīgu
pilnpiena, kurā bijušas tikai 2,8%
tauku vielu, glabāšanā pārdošanai
savā piena veikalā, Marijas ielā
28 a, kas konstatēts š.g. 18.martā,
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar
10 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
573. 1. 20190z

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 4. jūnijā
doto tiesas pavēli Olga Bakšs,
dzim. 1901. g. Mežotnes pagastā,
atzīta par vainīgu pilnpiena, satu-
roša tikai 2,9% tauku vielu,
glabāšanā pārdošanai savā piena
veikalā, Kaukāza ielā 8, kas kon-
statēts š. g. 16. martā, un sodīta
pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 9. septembri.
687. 1. 20191z

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.-1631., 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Emmas-Kristīnes
Dreimanis (dzimusi 1880. gada
21. martā, mirusi 1937. gada
10. augustā) nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u,
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
1327. 1. 20192

Miertiesneša v. M. Vītinš.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītais J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 23. septembri, pīkst. 10,
Rīgā, Stērstu ielā 33, 7. dz.,
pārdos publiskā izsolē Jura Ha-
zenfusa mēbeles, kas novērtētas
par Ls 220,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
1913 I. 20425

Tiesu izpildītājs (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 24. septembrī,
pīkst. 10, L. Nometņu ielā 5,
pārdos Kārļa Kociņa šujmašīnu
un adāmo mašinu, novērtētas
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20426

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. martā
miruša Tadeuša Cabula 1936. g.
5. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 18. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
1757a/37. 20055g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Timofeja un Jāņa Feopenta
dēlu Udalovu lūgumu par Rē-
zeknes apr. Ružinas pagasta
Denelišku sādžas 19. un 27.
viensētu, 15 des. 251 kv. asu plāt.
ierakstīšanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc. šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētos lūdzējus varētu ierakstīt
7.emes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar ī.eapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
243/atj. 20057z
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Darbvedis\ VitVnvskīs

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz Antona Antona d. Locāna
lūgumu par Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. Trokšu sādžas 3. un
26. viensētu 14 deset. 1775 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt tiesai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
244/atj. 20059z
Priekšsēd. "b. v. A. Malkins.

Darbvedis A. Vitkovskis.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala .M 12, 1. pilsētas
iecirknī, 34. kvartālā, Raiņa
ielā 61/63. un Viestura ielā 13.
numurā, 736 kv. metru platībā,
par kura dzimtsīpašuma tiesību
ieguvēju uzrādīta Irina Isaja m.
Katešenkovs, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
249/atj. . 20060z
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Darbvedis A. V i't k o v s k i s.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
uz mir. Pētera Jāņa d. Upīša
mantinieku: Herberta (arī Ger-
berta), Rūdolfa, Zinaīdas un Līzes
Upīšu un Emīlijas Vidomskis
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Riekstusalas uro-
cišče M 7, 30,83 des. platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī"; pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētos lūdzējus varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
250/atj. 2006 Iz

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
uz mir. Jura (arī Jorģa-Jurģa-
Georga) Poļaka mantinieku: Li-
zetes (arī Elizavetas), Pētera
(arī Otto-Antona) meitas, Elzas-
Lizetes Jura (arī Jurģa) meitas
un Ādolfa (arī Adelfa) un Au-
gusta-Jura (arī Georga) dēla
Poļaku lūgumu par Jaunlatgales
apr. Tilzas pag. Roditeļu M 2.
fermas, 37,32 des. platībā, par
kuras līdzīpašnieku uzrādīts An-
drejs Dāvida d. Turks, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistri, —

uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
251,/atj. 20062z
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,
uz Andreja Jēkaba d. Krūmiņa
lūgumu par Daugavpils apr.
Krustpils pag. Šumaņa sādžas
zemes gabala, 1 deset. 180kv. asu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
253/atj. 20063z
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
izskatījusi Dominika un Elleo-
noras Skudru un Valerijas Či-
gons-Čugunovs lūgumu izslu-
dināt par mirušu Vinci (Viken-
tiju) Klusu, kas dzimis 1892. g.
17. jūlijā Maltas pag., pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. pantiem un savu 1937.
gada 30. jūnija lēmumu, uzaicina
nozudušo Vinci (Vikentiju)
Klusu ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi
1 gada laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn.":
tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un
aizrāda, ka, nesaņēmusi sludi-
nājuma termiņā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu
lūgumu un saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1569. pantu, izslu-
dinās nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
L. 1391a/37. 20064g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
9. sept. nodaļas reģistrā ,,A"
ar 757. num. ierakstīta firma
,,Idelis Rubins", kuras īpašnieks
Idelis Rubins, dzimis Silajāņu
pag. 1903. g. 8. februārī, dzīvo
Silajāņu pag. Riebiņu ciemā.

Uzņēmums atrodas Silajāņu
pag. Riebiņu ciemā; darbības no-
zare: tirdzniecība ar lopu ādām
un citiem lauksaimniecības ražo-
jumiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1927. g.' 2. janvārī.
Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.

757. I. 20188z

Tirdzn. reģ. tiesn. J. E r d m ani s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 18H. pantu,
paziņo, ka Rozālija Zeize, dzim.
Kratilis, ir iesniegusi nodaļai lū-
gumu ierakstīt viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieci, sa-
skaņā ar Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1937. g. 19..febr.
lēmumu, uz nekustama īpašuma
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Zelenpoles-Zundu sādžas 22. vien-
sētas, 10,556 ha platībā, sīki uz-
rādītas uz plana-dokumenta, ko
sastādījuis mērnieks F. Colen-
kopfs, 6/7 ideālām daļām.

Personas, kurām ir kādi ie-
bildumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mautu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī": pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām, un minēto lū-
dzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Rēzeknē. 1937. g. 10. sept.
1937. g. žurn. B. 1303. 20072r

Priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra pal. v. P. Pudān s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 23. jūlija
tiesas pavēli Žeņa Gurevičs, dzim.
1898. g. Viļakas pag., atzīta par
vainīgu, ka 1937. g. ražojusi
augļūdeni no esencēm, neatzīmē-
jot par to uz pudeļu etiķetēm,
savā augļūdeņu iestādē, Viļakā,
Tautas ielā 26, un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. 2. d. ar 20 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 6 dienām
arestā.

Viļakā, 1937. g. 13. septembrī.
684/37. 1. 20205z

Miertiesnesis .1. G ū t m a n i s.

Vi|ēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p.. uz Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1936. g.
16. decembrī mirušā Aloiza
Bruzguļa Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos. 1937. g. 31. augustā.
414. 19948r

Miertiesnesis H. P i e t i n š.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, patiņo, ka ar 1937. g.
30. jūlija spriedumu Donats
Rudka, dzimis 1879. g. Bukmuižas
pagastā, atzīts par vainīgu, ka
Bukmuižas ciemā, tirgus laukumā
turējis gaļu uz netīra galda un
gaļas ciršanai lietojis netīru bluķi,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar 10 latiem vai nesamaksas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 10. septembrī.
L. 652/k. 20195z

Miertiesneša v. E. Šipars.

Dagdas iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
30. jūlija spriedumu Julijans
Jankevičs, dzimis 1892. gadā
Rundēnu pagastā, atzīts par vai-
nīgu pienācīgas tīrības neievēro-
šanā savā pārtikas preču veikalā,
Bukmuižas pag. ,,Baltā" mājās,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar 10 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 10. septembrī.
L. 623. 20196z

Miertiesneša v. E. Šipars.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1628.—1631. p., 1693., 1694..
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Emmas Martinsons (Mati-
sons) atklāts mantojums, un
uzaicina visus, kam .uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to ir tie-
sības, kā mantiniekiem, kredito-
riem, legatariem, fideikomisā-
riem u. t. t. pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām. L. 528.

1937. g. 10. sept. 19947g
Miertiesneša v. (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
30. jūlija spriedumu Aksenija
Alekšejevs, dzimis 1900. gadā
Izvaltas pagastā, atzīta par vai-
nīgu, ka Dagdas ciemā, uzpērkot
tirgū sviestu, svērusi to uz netī-
riem sarūsējušiem svariem un so-
dīta pēc Sodu lik. 235. panta ar
10 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 10. septembrī.
L. 626/k. 20194z

Miertiesneša v. E. Šioars.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 6. decembrī
mirušā Jāņa Meikšana mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Meik-
šānu s. 32. un 32.a viensētas,
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1937. g. 10. sept.
453c. 19951g

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
29. septembrī pīkst. 10 Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., tiesu
izpildītāja kanclejā pārdos 2. iz-
solē Emmas Skurstenis obligā-
ciju, novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20286

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
29. septembrī pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 6, 17. dz., pārdos
Taubes un Salmaņa Miķelsonu
mēbeles, novērt, par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20287

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 28. septembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Vāgnera ielā 5,
2. dz., Krievu krājaizdevu ka-
ses prasībā pārdos Fridricha
Herbsta radio aparātu un mēbe-
les, novērtētus par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20290

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais .1. K u r m ī t i s pa-
ziņo , ka 1937. g. 28. septembrī,
pīkst. 11.20, Rīgā, Miera ielā 39,
A/S J. Taube prasībā 2. izsolē
pārdos Nochuma un Paulas Gu-
reviču pieminekli, novērtētu par
Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20289

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 24. septembrī, pulk-
sten 11, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 41, 8. dz., izsolē pārdos
Friča Zaķa mēbeles, kas novēr-
tētas par Ls 210,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 11. sept. 20288
Tiesu izpildīt. J. Pēterson s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. K u r m 11 i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 24. septembrī
pīkst. 10,10, Rīgā, Ganību
dambī 5, firmas James F. Low
& Co. Ltd. prasībā pārdos
Jēkaba Hoffa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 45,200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20291

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. .1. K u r m ī t i s.

Valsts zemes banka
(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekusjamo mantu _ un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Rugāju pagasta valdes
telpās, Rugājos, 1937. g. 16. no-
vembrī, pīkst. 10, pārdos 1.
atklāta vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kuj-a atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag., Solās s.
21. viens, un iedalīta Jezupam
Netļam;

2) Saimniecība sastāv no:
a) 41,157 ha zemes koppla-

tības;
b) 3 saimniecības ēkām;
3) Solīšana sāksies no Ls 3000.

Bez sasolītās sumas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku izpirk-
šanas maksu Ls 123,47, uzkrājušos
valsts un pašvaldības lauku ne-
kustamas mantas nodokļu pa-
rādus.

4) Solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: a) drošības
naudu Vs daļu no 3. pantā mi-
nētās summas, t. i. Ls 600,— un
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lh no nosolītās summas.
Pārējās ilb jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 20204

1937. g. 11. sept. AR 30526
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

* <
"Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 23. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Parka ielā 4, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Frumas
Markuzes mēbeles, novērtētas
par Ls 242,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. septembri.

Nodoku piedz. A. G r u n s k i s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Platones pag. valdes prasī-
bas par Ls 1630,63 ar proc.
piedziņai 1938. g. 26. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Bernharda Freimaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Platones pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 4837. num. un sastāv no
Jaun - Platones muižas Rabatu
mājām, 62,4 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 26,760,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2676,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas _ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
jpgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 964 19863

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš pa-
paziņo, ka 1937. g. 24. septembrī,
pīkst. 10, Kalnciema ielā 40,
pārdos HansaPetersa,,Chevrolet"
smagā automobiļa virsbūvi, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20427

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1937. g. 24. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Martas ielā 5,
staļļos pārdos mir. Eduarda-
Aleksandra Grenceviča mant. ma-
sas zirgu, ķēvi, atsperu ratus,
zirgu lietas u. c, novērt, par
Ls 848,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 10. sept. 20292b
Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 24. septembrī,
pīkst. 12, Kr. Barona ielā 92,
mekaniskādarbn., pārdos publiskā
izsolē Pētera Macelēviča veļas
susināmos aparātus ar motoru
un roku griežamus, ar kapara
trumuļiem, kas novērtēti par
Ls 300,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakatā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 13. septembrī. 20293b
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Ādažu pagasta pašvaldībai
vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņems pagasta valdē 1937. g.

24. septembrī, pīkst. 12. Darbs
jāuzsāk š. g. 1. oktobrī. Iedzīvo-
tāju — 3500. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiku-
miem Ls 180,— mēnesī. ' Brīvs
dzīvoklis ar _apkurināšanu un
dienesta zemi Ādažu ārsta mājā
Rīgas-Saulkrastu šosejas malā,
23 klm no Rīgas. Autobusu
satiksme Rīga-Baltezers-Ādaži.
Ārstiem, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, jāiesniedz lūgums ar
dokumentiem par ārsta tiesībām
un līdzšinējo praksi. Pasts
Ādaži. Pagasta valdes tālrunis
Ādaži 21.

Ādažos, 1937. g. 14. septembrī.
Pag. vecākā v. Pēt. Kāpurs.

20414b Darbvedis P. Lībtāls.
Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozaudēto
1571. Lāčplēša kara ordeni, kas
izdots šī ordeņa kavalierim
5. Cēsu kājnieku pulka atv.
seržantam Jānim Lariņam.

Latvijas universit. mechan.
fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto šīs fakultātes stu-
denta Alfonsa Seliera (matr.
17912)_sutdiju grāmatiņu.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu skolēna
Harija Dušeļa 414. apliecību.

Rīgas pref. 1. iec, priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 29. septembri,
pīkst. 10, Rīgā, Kaļķu ielā 1,
Rīgas ēdienu un dzērienu uzņem,
slimo kases piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā
2. ūtrupē Kristapa Trēziņa
15 restorāna galdus, 40 restorāna
krēslus un 2 slīpētā stikla sienas
spoguļus, kas novērtēti par
Ls 830,—.

Pārdodamās mantas apstamas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
4209, 5651. 20294b

1. iec. priekšu, v. Eltermanis.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
skolēna Ilmāra Bertelsona 695.
apliecību. 20297g

Iekšlietu ministr, emigrāc. nod.
izsludina par nederīgām Latv.
ārzemju pases, kas izdotas
Rīgā: 1) 002179 M, 1936. gada
24. dec. Edmundam Arnoldiiam;
2)000950 M, 1936. g. 5. okt. Eli-
zabetei-Lidiai Rops; 3) _M 5490.
1937. g. 10. jūnijā Rīgā Leize-
ram Kozbam; 4) 000202 N, kas
izdota 1937. g. 17. jūnija Lie-
pājā Kristapam Allažam, un
5) 73. pasi, kas 1926. g. 20. ap-
rilī izdota Daugavpilī Nikitam
Ivanovam. 20268g



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
par zudušām pieteiktas pases
un personas apliecības: 1) Latv.
pasi ser. KJ 019253/1627, ko
Daugavpils apr. pol. .3. iec.
priekšu. 1936 g. 28. 1 izdevis
Jegoram Jeļņikovam; 2) Latv.
pasi ser. BA 002061/295621, ko
Rīgas pref. 1928. g. 28. III iz-
devusi Jānim Eglītim; 3) Latv.
pasi ser. AV 024912/293394, ko
Rīgas pref. 1928. g. 27. III iz-
devusi Indriķim Grotiņam;
4) Latv. pasi ser. AK 004828/
228784, ko Rīgas pref. 13. iec.
priekšn. 1927. g. 3. X izdevis
Ernestam Abelem; 5) Latv. pasi
ser. AL 017362/246679, ko Rīgas
pref. 1927. g. 28. X izdevusi
Teodoram Hermanim; 6) Latv.
pasi ser. AN 022865/89890, ko
Rīgas pref. 6, iec. priekšn. 1927.
gada 6. XII izdevis Lozeram
Soresrnanim; 7) Vecā parauga
172994. Latv. pasi, ko Rīgas
prefekt. 1926. g. 21. I izdevusi
Jūlijam Rickam; 8) Latv. pasi
ser. NT 001369/819. ko Rīgas

apr. pol. 1. iec. pneksn. 1928. g.
29. VI izdevis Heinricham Gu-
reckim; 9) Latv. pasi ser. ZT
014140/4788, ko Ružinas pag.
valde 1933. g. 21. XI izdevusi
Marijai Polivkins; 10) Latv. pasi
ser. KJ 012912/4912, ko Dagdas
pag. valde 1933. g. 3. V izde-
vusi Teklai Silovs; 11) Pagaidu
pērs. 677. pag. apliec, ko Rīgas
pref. 1937. g. 20. VII izdevusi
Hionijai Resnis; 12) Latv. pasi
ser. BK 009815/67445, ko Rīgas
pref. 1928. g. 19. IX izdevusi
Emīlijai Daugulis: 13) Latv. pasi
ser. MJ 005466/235928, ko Rīgas
pref. 1929. g. 23. XII izdevusi
Annai Āboltiņš; 14) Latv. pasi
ser. BJ 022235/121667, ko Rīgas
pref. 1928. g. 12. VI izdevusi
Annai Melnalksnis; 15) Latv.
pasi ser. TA 011663/354915, ko
Rīgas pref. 1934. g. 5. VII izde-
vusi Zentai Gruzdiņš; 16) Latv.
pasi ser. TA 022995/366954, ko
Rīgas pref. 1935. g. 29. VI iz-
devusi Boiesiavam Vitkovskim;
17) Latv. pasi ser. AV 007934/
290139, ko Rīgas pref. 1928. g.
28. III izdevusi Antonam Ilju-
čonokam; 18) Latv. pase ser. AT
013747/113322, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1928. g. 3. II iz-
devis Lidijai Alksnis; 19) Latv.
pasi ser. AV 022618/144419, ko
Rīgas pref. 8. iec. priekšn. 1928.
gada 21. III izdevis Līnai Lap-
puķe; 20) Latv. pasi ser. AA
007693/20375, ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1927. g. 30. VIII
izdevis Valeskai Genzis;
21) Latv. pasi ser. AL 016364/
101943, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 29. X izdevis
Verneram Nollem; 22) Latv.
pasi ser. TZ 006468/374961, ko
Rīgas pref. 1936. g. 7. II izde-
vusi Leopoldam Suķi; 23) Latv.
pasi ser. TA 022885/368619, ko
Rīgas pref. 1935. g. 27. VI iz-
devusi Ernai Krēsliņš; 24) Latv.
pasi ser. MA 000598/319814, ko
Rīgas pref. 1931. g. 18. VI iz-
devusi Aleksejam Zaicevain;
25) Latv. pasi ser. AK 007766/
241981. ko Rīgas pref. 1927. g.
3. X izdevusi Olgai-Loniiai Sar-
muliņš; 26) Latv. pasi ser. NL
017895/27121, ko Jelgavas apr.
pol. 1. iec. priekšn. 1932. gada
12. 1 izdevis Malkei Abratno-
vičs; 27) Latv. pasi ser. AV
000534/203671, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. 16. II
izdevis Zigrīdai - Vilhelmīnei
Svecheimers; 28) Latv. pasi ser.

BJ 002816/69474, ko Rīgas prer.
1928. g. 10. V izdevusi Michai-
lam Kačanovam; 29) Latv. pasi
ser. AT 014799/262860, ko Rī-
gas pref. 1928. g. 31. I izdevusi
Betai Balodis; 30) Latv. pasi
ser. JZ 007550/376365, ko Rīgas
pref. 1936.- g

^
11. III izdevusi

Akuļinai Skruskops; 31) Latv.
pasi ser. MA 011723/4896, ko
Šķaunes pag. valde 1934. gada
5. IX izdevusi Pēterim Tara-
senokam; 32) Latv. pase ser.
AV 014482/36978, ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1928. g. 19. III
izdevis Zelmai Breikšs; 33) Lat-
vijas pasi ser. CK 019746/4344,
ko Bauskas apr. priekšn. 1932.
gada 15. IX izdevis Silvestram
Kreptovičam; 34) Latv. pasi
ser. AP 016385/267521, ko Rī-
gas pref. 1928. g. 3. I izdevusi
Ābramam Birkanam; 35) Latv.
pasi ser. LA 003605/4668, ko
Jēkabpils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieka palīgs 1928. g. 30. VII iz-
devis Almai Osītis; 36) Latv.
pasi ser. AL 015412/26413, ko
Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1927.
gada 1. XI izdevis Lūcijai Hof-
manis; 37)' Latv. pasi ser. AV
024764/6788, ko Rīgas pref.
1928. g. 26. III izdevusi Kārlim
Lukaševičam. 20126g

i Bauskas apr. priekšn.: 1) iz-
labo savu sludinājumu, kas ie-
vietots „Vald. Vēstn." š. g.
42. num.. Fēliksa Stabuliņa pa-
ses nozaudēšanas lietā, jo no-
zaudēto pasi izdevis nevis Baus-
kas apr. priekšn. 1. iec. pal.
1927. g. 12. septembrī ar 191.
num., bet gan Rīgas pref. pasu
nod. 1930. g. 25. februārī ar
305655. num. Fēliksam Stabu-
lēm, un 2) izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karakl. 4277.
apliecību, ko Jelg.-Bauskas

ļ kara apr. priekšn. 1924. gada
18. febr. izdevis Fēliksam Ste-
buliņam. 19802g

Ēdoles pag. valde izsludina
par n'ederīgu nozaudēto 153. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. 3. sept. izdevusi Jūlei'
un Fricim Bergmaņiem. 20227g

Gulbenes pils. valde izsludina
1 par nederīgu nozaudēto 7. dar-
ba grāmatiņu, ko Mālupes pag.
valde 1932. g. 2. jūnijā izdevusi
Aleksejam Šuvcānam. 19961g

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto viegla ormaņa 106. brauk-
šanas atjauju, ko šī iec. priekšn.
š. g. 1. marta izdevis Levam
Timofejevam. 20250g

Ādažu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 106. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Sīmanim La-
piņām. 20239g

Liepājas pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu aizbildņa
12./28. apliecību, kas 1928. gada
15. februārī izdota nepilngadīga
1919. g. 18. janvārī dzimušā
Džemsa Ernila dēla Semaško
personas un mantības aizbild-
nim — Liepājas tirgotāju ban-
kas direktoram Hermanim-Chai-
mam Arona dēlam Epšteinam.

Jercenu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT JVq 003858/
658, ko šī pag. valde 1927. g.
2. dec. izdevusi Jānim Zušma-
nim. 19683g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LP 015597/97, ko Planīcas pag.
valde 1927. g. 30. nov. izdevusi
Emīlam Vipricham. 19958g

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ML 012945/2645, ko šī pag.
valde 1928. g. 20. jūnijā izde-
vusi Katrīnei Pūķis, dzim. Valts.

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgu Kārla Vanaga pa-
zaudēto 35755/1168. zirga pasi,
ko izdevusi Vidsmuižas oag.
valde 1922. g. 10. februārī.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 274. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Andžā-
nam. 20228g

Liepas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1936. g. izdotās la-
bības grāmatiņas: 1) Jūlijam
Lustem ār 118., un 2) Amālijai
Vītols 185. grām. 19816g

Lodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
117. labības grām., ko šī pag.
valde izdevusi Pēterim Podi-
ņam. 19971g

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. MK
020332/5236, ko 1930. g. 24. okt.
Viļenu pag. valde izdevusi Fran-
cim Gaigalniekam, un 2) ser.
MV 019176/1376, ko 1931. gada
4. febr. šī pag. valde un 3) 1/45.
apliec, par nederīgumu kara
dienestam, ko 1936. g. 5. martā
Madonas kara apr. priekšn. iz-
devuši Kārlim-Rūdolfam Keve-
ram. 19815g

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL M 019616/
616, ko Vaives pag. valde 1928.
gada 26. jūnijā izdevusi Elvī-
rai-Antonijai Velmers. 19817g

Ventspils telei, kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiof. abon. 1728. atļauju, kas
izdota Leopoldam Ansbergam,
Ventspilī, Talsu ielā 33.

Vijēnu pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šī
pag. valdes izdotās Latviias
iekšz. pases: 1) ZV JVq 004137/
6191, kas 1934. g. 29./V izdota
Leokadiiai Dakulis, dz. Krusts;
2) NL H< 012061/2057 — 1928. g.
27./VI Albinei Cimiņš; 3) NM
M> 008712/3317 — 1928. g. 31./VII
Vasiliiam Cvetkovarn; 4) MK
Ne 017985/4790 — 1928. g. 31./X
Domenikam Leicim, un šīs pag.
valdes 1936. gadā izdotās labī-
bas grāmatiņas: 5) 694. gr.,
kas izdota Nikolajam Dzivanov-
skim; 6) 607. gr. Annai Ceiru-
Iis un 7) 258. gr. Vasilijam Cvet-
kovarn. 20242r

Zeltiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 79. la-
bības grām., ko šī_ pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Krauk-
lim. 19967g

1 ? -\

dažādi
sludinājumi.

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sainis, ik. 1/65. g.

ar šo uzaicina akcionārus uz

ātiii pilno sapulci
1937. g. 12. oktobri, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) statūtu grozīšana;
2) dažādi jautājumi.
Akcionārus, kuri vēlas pie-

dalīties vispārējā sapulcē, lūdz
pieteikt savas akcijas valdei (Rīgā,
Vaļņu ielā 1) līdz 1937. g. 5. okt.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
20285b Valde

Krievu krājaizdevu kase.
i. 1671.i Rīgā.

sasauc 1937. g. 30. septembri,
pīkst. 18, kases telpās, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 8,

&v&&Ktēit*
pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) jautājums par biedrības pār-

vēršanu savstarpēja kredīt-
biedrībā un statūtu pieņem-
šana;

3) dažādi jautājumi.
ja šai sapulcē neieradīsies sta-

tūtos paredzētais biedru skaits,
tad tai pašā dienā, pīkst. 19, no-
tiks otrreizēja pilna biedru sa-
pulce, kura būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

20284z Valde. _
Melnsils zvejniecības biedr.

„ENKURS-'
likvidācijas komisija

uzaicina pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī" vi-
sus biedrības debitorus, kredi-
torus un arī pārējās mantas
turētājus pie likvidācijas komi-
siias vai biedrības valdes Meln-
silā. 19953r

Likvidācijas komisija.
Melnsilā, 1937. g. 9. septembrī..

Sarkanmuižas-Vārves-Vents-
pils lauksaimniecības biedrības
valde, pamat, uz sabiedriskā
lietu ministra lēmumu par šīs
biedrības likvidēšanu, uzaicina
visus biedrības mantu turētājus,,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikt
un iesniegt savas prasības bied-
rības valdei, Vārves pagasta
namā, c. Ventspili, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām uz visiem laikiem,
bet par biedrības mantas slēp-
šanu draud likumīga atbildība..
19954g Valde.

Biedr. ..Sarkanmuižas un ap-
kārtnes biškopības biedrības"
likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedrības mantu turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikt un iesniegt prasības lik-
vidācijas komisijai „Pļaviņās
c._ Jēkabniekiem"! mēneša lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī". SinF
laika nepieteiktas tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem uz visiem laikiem, bet
par biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Likv. kom. priekšn.
P. S k o 1 i ņ s,

c. Jēkabniekiem. 2024fir

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina paj nederīgu nozau-
dēto 7588. pēcmaksas apliecību,
kas š. g. 13. IX izdota par sū-
tījumu Rīgas pas. — Skrī-
vēri 62.

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 618. darba atjauju, ko šīs
pref. 10. iec. priekšn. 1936. g.
6. X izdevis bij. Krievijas pav.
MichailamJJegnevam. 20251g

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
952. ieroču atjauju, ko viņš 1934.
gada 23. aug. izdevis Arnoldam
Ivanovskim. 19959%

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu 195. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. izde-
vusi Jānim Bitēm. 20235g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
M> 92052/107269, kas 1932. g.
28. VI izdota Karlim-Alfonam
Salmiņam'; 2) R Jsfu 92016/96737
1932. g. 28. VI Tusneldai Ga-
bars; 3) R Nj 34886/36020 1932.
gada 10. VI Līzei Benke, dzim.
Madisons; 4) R N> 113085/120829
1932. g. 1. VII Zentai-EIfrīdei
Šteins; 5) R JMē 112526/121620
1932. g. 1. VI Lūcijai-Līnai-Eli-
zabetei Kreicbergs, dz. Veiss;
S) R N> 96489/110004 1932. g.
28. VI Lidijai Petrovs; 7) R
Na 133962/135730 1932. g. 15. au-
gusta Kanstantinam Rankov-

skmr, 8) R Ne 208224/209202, kc
šī valde 1937. g. 15. VII izdevus
Nikolajam Buzukam; 9) K
Ne 202583/203171-1937. g. 24. I]
Jēkabam Flinteram - Flintem:
10) ko Bukaišu pag. valde 1932.
gada ar nezināmu numuru izde-
vusi 2anim Zvejniekam; 11) V
Ne 81181/165, ko Patkules pag.
valde 1934. g. 2. II izdevusi
Fricim-Aleksandram Auniņam:
12) 59. grāmatiņu, ko Jēru pag,
valde 1932. g. 10. VI izdevusi
Alvīnei-Bertai Veide; 13) 221.
gr., ko Augšpils pag. valde 1933.
gada 14. II izdev. Aleksandram
Ovsjankinam, un 14) L JVe 77416/
14107, ko Daugavpils pils. valde
1936. g. 24. VIII izdevusi Hjam
Modlinam. 20119s*

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

VALSTS ELEKTROTEHNISKĀ FABRIKA
pārdos jtMufttas izsoles:

š. g. 28. septembrī, pīkst. 10, Rīgā, Duntes ielā 38,
lielāku daudzumu egļu, bērzu un apšu kārtis, liet stiepules un dzelzs atkritumus;

š. g. 29. septembrī, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības gatvē 19,
lielāku daudzumu dzelzs, vizlas un stikla atkritumus, lakotu 0,3 mm trans-
formatoru skārdu, prešpana, impregnētas plāksnes un papes atgriezumus,
ozola mucas, kokvilnas diegus šķeterēs Nr.Nr. 24, 30/1, 100, 140, zīda diegu
atkritumus, kokvilnas lupatas, lietotas smirģeļu ripas, Iodišu gultnes, tērauda
troses, gāzu mērītāju, stikla balonus u. c. pr.

Duntes ielā 38 pārdodamie materiāli apskatāmi š. g. 27. septembrī, bet Brīvības gatvē 19 —
darbdienās no pīkst. 8 līdz 12.

Paskaidrojumi, mantu saraksti un izsoles noteikumi saņemami VEF pārdošanas daļā,
Brīvības gatvē 19. 2* L 3668 20432 VALSTS ELEKTROTECHNISKĀ FABRIKA.

Zemkopības ministrijas Lauksaimniecības pārvalde
Rīgā, Kalpaka bulvāri 6, 132. ist., 1937. g. 27. septembrī, pīkst. 12,

i»dos jautitiīizsolē
Liepājas zivju miltu fabrikas ēkas jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 870,—. Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi
zvejniecības un zivkopības nodaļā, 132. ist.. darba laikā. 20430

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

1) š. g. 24. septembrī, pīkst. 11,

jauktu izsoli uz pārdodamiem
4137 kg cinka atkritumu,
3102 kg svina atkritumu,
2099 kg makulatūras,
1068 kg centrālo ogļu sausiem elementiem, ādas, alumīnija, gumija

un stikla atkritumiem, kabeļiem, lupatām, telefona pie-
derumiem, kažokiem, koka mucām, sienas pulksteņiem,
svariem, vilknēm, radio aparātiem, skaņu platēm, dažād.
techn. priekšmetiem, smago automobili uz 3 riteņiem,
motociklu un dažādiem darba rīkiem.

Materiāli apskatāmi un tuvākas ziņas saņemamas departa-
menta noliktavā Rīgā, Bērzaunes ielā 5, kur iesniedzami arī pie-
dāvājumi un notiks izsole.

Drošības nauda Ls 50,—.
Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodokli par loksni.

2) š. g. 27. septembrī, pīkst. 11,—,

rakst. sacensību uz iegādij. instalācijas materiāliem.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā

piedāvājumu iesniedzot. L 3642
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 20281

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 13. septembrī finansu ministris apstiprinājis Grāmatu

spiestuves paju sabiedrības ,,Grāmatrūpnieks" statūtus.
Sabiedrības mērķis:

1) ierīkot un uzturēt ' grāmatu spiestuves, cinkogrāfijas, sietuves
un citas grafiskas iestādes;

2) nodibināt un uzturēt grāmatu, laikrakstu un žurnālu izdev-
niecību;

3) ierīkot un uzturēt grāmatu un rakstāmlietu pārdotavas.
Šo mērķu sasniegšanai sabiedrība pārņem savā īpašumā no

grāmatu spiestuves kooperatīva ,,Orāmatrūpnieks" jau pastāvošo
grāmatu spiestuvi un izdevniecību, kas atrodas Rīgā, Pils ielā 14,
ar minētā uzņēmuma aktivu un pasivu.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 62.200,—, kas sadalās 311 pajos
par Ls 200,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:

1) Fridrichs Jansons, dzīv. Rīgā, Ģertrūdes ielā 44, 10. dz.;
2) Pēteris Ieviņš, ,, ,, M. Altonavas ielā 3, 13. dz.
3) Voldemārs Mucenieks, ,, ,, Olgas ielā 4, 11. dz.;
4) Nikolajs Nigalis, ,, „ Visvalda ielā 3-a, 112. dz.;
5) Herberts Jansons, ,, „ Volguntes ielā 40, 4. dz.;
6) Līna Ieviņš, „ ,, M. Altonavas ielā 3, 13. dz.;
7) Vilhelms Jansons, „ „ L. Jēkaba ielā 26/28, 6. dz.;
8) Olga Lejavs, „ ,, Koku ielā 7, 2. dz.;
9) Benita Mednis, „ „ Stabu ielā 98, 9. dz.

Iekšējās tirdzniec. un administr. nod. vadītājs V. Rauchmanis.
20269z Revidents A. Martinsons,

100 metāla mucas
spirta pārvadāšanai

izdos piegādāt Nodokļu depart.
rakstiskā izsolē

L. Pils ielā 13/15, š. g. 23. septembrī, pīkst. 11.
Drošība Ls 500,—.
Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā parastajā darba

laikā. «
Rīgā, 1937. g. 14. septembri. L 3638 20280

Nodokļu departamenta direktors.

Mežu departaments
1937. g. 24. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv.,
Mežu departamentā,
pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju
koku, bērza, ozola, oša, kļavas, liepas un apses baļķus
un klučus, priedes stutmalku, dedzināmo malku, zāģ-

materiālus un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās Rīgā — Mežu
departamenta laukumos un ūdensdārzos un Rīgā — Mīigrāvī,
Mežu departamenta zāģētavā.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsiud. ,,VaJd. Vēstn."
1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā , Rīgā

Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 49. istaba (tālr. 21486).
20429 Mežu departaments.

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, 1927. g. 30. septembrī, pīkst. 10,

pārdos vairāksolīšana:
vecus galdos, skapjus, krēslus, apģērbu gabalus, naglas,
ikulaluiii u. (. neilgus vai nolietotos priekšmetus.

Tuvākas zinas Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
3. dz., 26. ist. L3655 20282

Mežu departaments.

Jelgavas pilsētas valdes būvnodala
š. g. 20. septembrī, pīkst. 12,

izdos Tērvetes šosejas, Pētera, Ludviķa un Zirgu
ielas šosēto segu kapitālremonta darbus.

Drošības nauda Ls 300,—. Tuvākas zinas būvnodalas kanclejā,
katru darba dienu no pīkst. 8.30 līdz 15,30. 20398

Pils. valdes loceklis F. Riekstiņš.
Darbvedis R. Eichenbaums.

Rīgas Centrālcietuma darbinieku Krājaizdevu unpalīdzības sabiedrības likvidācijas valde
paziņo, ka noguldījumus izmaksās no š. g. 1. oktobra līdz 22. no-vembrim, ieskaitot, sekošās dienās:

5. un 22. oktobrī no pīkst. 18 līdz 20.
5. un 22. novembrī no pīkst. 18 līdz 20.

Kluba telpās, Rīgā, M. Matīsa ielā 1. Jāierodas personīgi,lidzņemot noguldījuma grāmatiņu . 20295 v«lriP

(firauclenu sarausts
VECMĪLGRĀVIS —MANGAĻSALAS autosatiksmes līnijai

no 1937. g. 6. septembra.
Darbdienās:

atiet no Ziemeļblāzmas pīkst. 9.40 14 40 19 50 un 22 10
„ „ Mangaļsalas „ 10.10 15.— 20.10 un 2230

Svētdienās:
atiet no Ziemeļblāzmas pīkst. 9.40 14 40 19 40 un 22 40„ „ Mangaļsalas „ 10.05 15.05 20.05 un 23.'—
20421 Autosat. sab. V. Bergholds un biedri.


	Valdības Vēstnesis no. 209 16.09.1937��$桭瑸쎘㥏��㌳
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⃚�����
	Article
	Article
	Article
	Dzimtenes novada 4 pagastu adrese Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
	Lotviiūs bankas nedēlos Mrshats�〠㠮㈲′㌮㜲‱〱㤮
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�쀼ᜁꠝ嘣e阀壥笐頽
	Article
	Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvalde�ȣ䁎衎���������
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nodokļu departamenta paziņojums par Liepājas nodokļu iecirkņu robežu pārkārtošanu.�　㠀　㠀㠀　㐀㤀㠀　　㔀㠀㤀㜀㐀㔀㈀㌀　㐀　　㌀昀　　㈀搀　　搀　㠀㔀　㘀㔀㤀㘀　　　㈀　　�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


